
Noteikumi par valsts piemaksām 192S./29.g.
ziemā cietušo augļu dārzu atjauno-
šanai.

Zemkopības ministrijas atzīto augļu koku
šķirņu saraksts.

Uzaicinājums kokaudzētavām.

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu.

1930. g. 9. oktobrī.
Zemkopības ministris V. Gulbis.

Noteikumi par valsts piemaksām
1928-/29. g. ziemā cietušo augļu

dārzu atjaunošanai.
1. Piemaksas 1928./29. g. ziemā cie-

tušo augļu dārzu atjaunošanai izsnie-
dzamas vecsaimniekiem, jaunsaimniekiem
un citiem zemes īpašniekiem.

2. Vecsaimniekiem augļu dārzu at-
jaunošanai pabalsts izsniedzams, ja to
dārzā 1928./29. gada ziemā izsalusi kopā
ne mazāk kā 25 gab. ābeļu, bumbieru,
plūmju un ķiršu un ja iestāda no jauna
kopā ne mazāk par 25 gab. ābeļu, bum-
bieru, skābo ķiršu un plūmju.

3. Jaunsaimniekiem un citiem zemes
īpašniekiem augļu dārzu atjaunošanai pa-
balsts izsniedzams, ja 1928./29. gada
ziemā to dārzā izsalusi kopā ne mazāk
kā 5 gab. ābeļu, bumbieru, plūmju un
ķiršu un ja iestāda kopā ne mazāk par
12 gab. ābeļu, bumbieru un skābo ķiršu.

4. Iegādājamiem augļu kociņiem jābūt
potētiem un izaudzētiem Latvijā, vese-
liem, 2—4-gadigiem, normāli attīstītiem
un zemkopības ministrijas atzītām
šķirnēm. Šķirņu sarakstu publicē zem-
kopības ministrija.

5. Piemaksas izsniedzamas caur tām
kokaudzētavām, kuras ir vienojušās ar
ministriju par augju kociņu pārdošanas
cenām, uzņemas garantiju par šķirnes
īstenību un padodas zemkopības ministrijas
noteikumiem par piemaksu izsniegšanu.
Kokaudzētavu sarakstu publicē zem-
kopības ministrija.

6. Zemkopības ministrija katrai kok-
audzētavai nosaka piemaksas kopsummu,
ar kuru tai jārēķinās kociņus izsniedzot
lauksaimniekiem. Atkarībā no kociņu iz-
sniegšanas gaitas, zemkopības ministrija
var nosacīto piemaksu samazināt vai pa-
visam atcelt, ciktālu tā vēl nav izlietota.

7. Piemaksas izsniedzamas par katru
jauniegādātu kociņu Ls 1,— apmērā,
atvelkot piemaksas no summas, kas jā-
maksā par stādāmo materiālu.

8. Piemaksas izsniedzamas par tiem
augļu kociņiem, kas iegādāti, sākot ar
1930. s. 1. oktobri.

9. Lauksaimniekiem, kas veļas pie-
maksu saņemt, jāapgādā pagasta valdes
vai pilsētas valdes apliecība par 1928./29. g.
ziemā izsalušiem augļu kokiem. Visās
apliecībās jāatzīmē, ka tās izdotas pie-
maksu saņemšanai pie augļu koku stā-
dāmā materiāla iegādāšanas.

10. Apliecības lauksaimnieki nodod
kokaudzētavām, no kurām iepērk augļu
kociņus.

11. Augļu kociņus saņemot, to iegu-
vējam jāparakstās uz viņa vārda iz-
rakstīta kokaudzētavas rēķina par nopirkto
augļu kociņu saņemšanu. Kokaudzētava
apliecina, ka pret piemaksu pārdotie ko-
ciņi ir Latvijā potēti un izaudzēti.

12. Ik pa vienu mēnesi firmas iesniedz
zemkopības ministrijai rēķinus līdz ar
pagasta valdes apliecībām, sakārtotus sa-
rakstā, pret kuriem tām izmaksā attie-
cīgās piemaksas summas.

13. Par nepareizu ziņu uzdošanu, to

apliecināšanu, viltotu rēķinu sastādīšanu —
vainīgam draud likumā paredzētais sods.

_ 14. Zemkopības ministrijai ir tiesība
pārbaudīt tiklab kokaudzētavas, kuras
izsniedz augļu kociņus ar piemaksu, kā
arī saimniecības, kas tos iegādā.

15. Piemaksas izsniegs atvēlētās sum-
mas apmērā.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks J. Zariņš.

Zemkopības daļas vadītāja vietā
J. Sudrabs.

Zemkopības ministrijas
atzīto augļu koku šķirņu saraksts.
(Pie ..Noteikumiem par Valsts piemaksām
1928./29. g. ziemā cietušo augļu dārzu

atjaunošanai".)

Ābeles:
Baltais dzidrais;
Suisleps (rožu ābols);
Rēveles bumbieru ābols;
Māla ābols (Serinka);
Rudens strīpotais (Vidzemes Gravensteins,

Amtmanis);
Borovinka;
Antonovka;
Nīcnera zemeņu ābols;
Tērbatas rožu ābols;
Sīpoliņš (Vidzemes Borsdorfietis);
Filippa;
Akero;
Lietavas pepiņš;
Ribstona pepiņš;
Dzeltānais Richards;
Boikens;
Muciņas (Prinča ābols, Nonne).

Bumbieres:

Jūlija krāsotā (Colorēe de Juillet);
Vasaras bergamots;
Bauskas sviesta bumbiere (Kanēļa b.);
lljinka;
Meža skaistulis (Fondante des bois);
Sapiežanka;
Kurzemes sviesta bumbiere;
Sanitates bumbiere (Vidzemes vīna bum-

biere, Sanitatsratsveinbirne);
Vīģes bumbiere (Feigenbirne);
Lūbekas bergamots (rudens bergamots);
Labais pelēkais;
Klapa mīlulis (CIapps Favorite);
Boska sviesta bumbiere (Beurrē Bosk,

Bosks Flaschenbirne, Kaiserkrone);
Esperena kungu bumbiere (Esperens

Herrenbirne);
Labā Lavīze (Bonne Louise d'Avransches);
Ziemas bergamots.

Plūmes:

Cars;
Edenburgas hercogs;
Ontario;
Viktorija;
Būlertala agrā ungāriete (Buhlerthals

Frūhzvvetsche);
Dzeltenā olu plūme;
Zaļā renklode (Reine-CIaude verte);
Ullina renklode (Reine-CIaude d'Oullin);
Meces Mirabele (Mirabelle de Metz);
Nansi Mirabele (Mirabelle de Nancy);
Ldvenes skaista (Schdne von Ldven);
Emma Leppermann;
Tragedv.

Skābie ķirši:
Lietavas zemais (Leišu zemais);
Lots ķirsis (Grosse lange Lotkirsche,

Scfiattenmorelle);
Kazdangas vēlais ķirsis.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks J. Zariņš.

Zemkopības daļas vadītāja vietā
I. Sudrabs.

Uzaicinājums kokaudzētavām.
Zemkopības ministrijas lauksaimniecības

pārvalde uzaicina visas tās kokaudzētavas,
kam ir pārdodams normāls ābeļu, bum-
bieru, plūmju un ķiršu stādāmais mate-
riāls un kas to lauksaimniekiem vēlas
pārdot pret piemaksām, paziņot lauk-

saimniecības pārvaldei: 1) kādas šķirnes,
2) cik no katras šķirnes un 3) par kādu
cenu š. g. rudenī un nākamā gada pava-
sarī tās lauksaimniekiem pārdos minēto
stādāmo materiālu. Augļu kokiem jābūt
Latvijā potētiem un izaudzētiem, normāli
attīstītiem, 2—4 gadi veciem, veseliem.
Šīs ziņas vajadzīgas sakarā ar paredzētām
piemaksām par 1928./29. g. ziemā cietušo
augļu dārzu atjaunošanu. Ziņas jāiesūta
2 nedēļu laikā pēc šī uzaicinājuma no-
drukāšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks J. Zariņš.

Zemkopības daļas vadītāja vietā
ļ. Sudrabs.

Valdības iestāžu paziņojumi

Ziedojumi Brīvības piemineklim.
Rīgas garnizona virsnieku dāmu komi-

teja (18. oktobra izrīkojums) Ls 3236,56,
Ventspils latviešu krāj-aizdevu sabie-
drība Ls 689,—, firma ,,R. Ruetc un Ko"
resp. ,.Rigasche Rundschau" izdevniecība
Ls 500,—, 3. Rīgas savstarpējā kredīt-
biedrība Ls 300,—, Krievu klubs Rīgā
Ls 200,—, Rīgas kokvilnas manufaktūra
Strazdumuižā 200,—, palīdzības bie-
drība ,,Pavasars" Rīgā Sarkandaugavā
Ls 136,70, Sakas brāļu un baptistu draudze
Ls 125,—, Lubezeres pagasta komiteja
(zaļumballe) Ls 120,—; pa Ls 100,—:
firma ,,Kochs un Worms" Rīgā, S. Frīd-
manis Kaunā, sūtnis Dr 0. Voits, Krievu
ārstu biedrība, Latvijas meža darbinieku
biedrība, Ārlavas krāj-aizdevu sabiedrība,
Tukuma pilsētas pašvaldība, Tukuma
naftinieku, tirgotāju un rūpnieku krāj-
aizdevu sabiedrība, Latvijas dzelzceļnieku
biedrības krāj-aizdevu kase, Andrejs
Gusevs Rīgā, Aleksandrs Nesterovs, Niko-
lajs un Anna Nesterovi, M. V. Nesterova
mantinieki, Grigorijs Gusevs, firma ,,Tirdz-
niecības pagalms", Nat. Buks un 'raida
Potapova; Puzes savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrība un Krustpils pamat-
skolas padome (izrikojums) Ls 72,— katra,
Filadelfijas latvieši caur E. Minku un
,,Latvijas Sargu" Ls 56,43, Madonas šo-
feru pārbaudes dalībnieki Ls 54,—; pa
Ls 50,—: Ozolnieku krāj-aizdevu sabie-
drība, Kastranes izglītības biedrība
,,Zieds ", Kursīšu piensaimnieku sabiedrība,
patērētāju biedrība ,,Daugava ", akc. sab.
,,Kosmos ", Kursīšu savstarpējā uguns-
apdrošīnāšanas biedrība un citi. Krievu
izglītības pārvalde Ls 860,—, Rīgas
12. iecirkņa komiteja Ls 845,—, Vents-
pils apriņķa komiteja Ls 836,—, caur
A. Gusevu Ls 820,—, Latvijas sporta
organizāciju komiteja Ls 300,—, XI rajona
inženieris Ls 168,—, Piedrujas pagasta
komiteja Ls 112,— un citi. Kopsummā
ieņēmumu — Ls 267.536,—, izdevumu —
Ls 14.973.—. atlikums — Ls 252.563.—.

Valsts Prezidents A. Kviesis,

Komitejas priekšsēdētājs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 22. oktobra lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Jum-
pravas meliorācijas sabiedrības ,,Kaiba!a"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Rīgas
apr. Jumpravas pag. Kaibalas upītes
regulēšanas projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mās mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu pieda-
līties Jumpravas meliorācijas sabiedrībā
,,Kaibala ", minēto meliorācijas darbu
izvešanā un izvesto darbu kārtībā uztu-
rēšanā.

Rīgā, 1930. g. 25. oktobrī.
Kultūrtechniskās daļas vadītājs

A. Ķuze.
Darbvedis Brandts.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Daugavpils kara apr. karaklausības kommisija
pieņemtā obligātoriskā aktīvā kara dienestā liju
Pētera d. Molotoku, apsūdzētu pēc K. s. 1.
133. p.

Molotoks dzimis 1900. g., Daugavpils apr.,
Pridruiskas pag. pieder., iesaukšanas laikā kara
dienestā dzīvojis Pridruiskas pag. „Porzpuku"
ciemā.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt,' ievietojot Daugavpils cietumā un
ieskaitīt 5. iēc. kara izmeklēšanas tiesneša rīcībā,
paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 1. novembrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šās dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu Lik. 951. un 953. p., meklē
Daugavpils kara apriņķa karaklausības kom-
misija pieņemtā obligātoriskā aktīvā kara die-
nestā Voicechu Konstantīna d. Peļņiku, ap-
sūdzētu pēc K. s. 1. 133. p.

Peļņiks dzimis 1903. g. 12. maijā Daugavpils
apriņķa Pridruiskas pagastā, iesaukšanas laikā
kara dienestā dzīvojis Pridruiskas pag. ,,Rusa-
kova" viensētā.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot Daugavpils cietumā un
ieskaitīt 5. iec. kara izmeklēšanas tiesneša rīcībā,
paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 1. novembrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu Lik. 951. un 953. p., meklē
Daugavpils kara apriņķa karaklausības kommi-
sija pieņemtā obligātoriskā aktīvā kara dienestā
Simenu ' Moiseja d. Kremeru, apsūdzētu pēc
K. s. 1. 133. p.

Kremers dzimis 1896. g., Daugavpils pils.
pieder., pirms iesaukšanas kara dienestā dzīvojis
Daugavpilī, Rīgas ielā X» 61.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt ievietojot Daugavpils cietumā un
ieskaitīt 5. iec. kara izmeklēšanas tiesneša rī-
cībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 1. novembrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu Lik. 951. un 953. p., meklē
Daugavpils kara apriņķa karaklausības kom-
misija pieņemtā obligātoriskā aktīvā kara die-
nestā Bo|eslavu [ustina d. Zavadski, apsūdzētu
pēc K- s. 1. 133. p.

Zavadskis dzimis 1900. g. 30. janvārī, Ilūkstes
apr. Sventes pag. pieder., iesaukšanas laikā kara
dienestā dzīvojis Daugavpils apr. Liksnas pagastā.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne^
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot Daugavpils cietumā un
ieskaitīt 5. ie;. kara izmeklēšanas tiesneša rīcībā,
paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 1. novembrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierādnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu Lik. 951. un 953. p., meklē
Daugavpils kara apr. karaklausības kommisija
pieņemtā obligātorikkā aktīvā kara dienestā
Georgu Ignata d. Višnevski, apsūdzētu pēc
K. s. I. 133. p.

Višņevskis dzimis 1897. g. Daugavpils apr.
Kolupes pag. pieder., iesaukšanas laikā kara
dienestā dzīvojis Daugavpils apr. Višķu pagastā.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot Daugavpils cietumā un
ieskaitīt 5. iec. kara izmeklēšanas tiesneša rīcībā,
paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 1. novembrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

Par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,- par: Ls
7a gadu 12— gadu 18 —
3 mēn 6,— i/2 gadu īoļ—-
1 „ 2,— 3 mēn 5 —Piesūtot pa pastu 1 i'70
un pie atkalpār- Par 'atsevišķu
devējiem — 12 numuru ..' —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības m|m oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot t^^ļ^^^m^M

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija:
^Cl^^^^^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pili N°2. Tālrunis 20032 ^^[^ŠļĒ^fe^ Rīgā, pilī K» 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^"^§r^ Atvērts no pulksten 9—3



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 22. oktobra lēmuma ir jāpiedalās Jumpravas meliorācijas sabiedrībā „Kaibala",

jāņem dalība pie Rīgas apr. Jumpravas pag. Kaibalas upītes regulēšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

« MāilI NbNo.Darbu£ Dalībniekam maju JVJY" , izmaksa pēc

S Dalībnieka
Da"bnieka piederošo vai — Kādā pagastā atrodas mājas piektā,

u īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas anrēkina Piezīmes
%. vārds un uzvārds

aDzImēiums esošo māju mēmie- zemes dalībniekua<™'UmS
nosaukums ^« »g£

P,ederej a
balsu skaitu

^ Ls
?

1. Mežu departaments īpašnieks Rembates virsmežn. — — Jumpravas pag. Jumpravas muiž. 1531.— šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Jānis Rezgalis „ Apsēni 94FFa 3226 „ „ „ „ 250,- ^J^^TLmZ
3. Andrejs Lībers „ Maz-Rittes 93F 3208 „ „ ' „ „ 149,— dalībnieku maksājumu no-
4. Andrejs Sila Mantojuma masa Rīderu-Juri — 1714 ,, ,, ,, ,, 693,— teikšanai un nokārtošanai kā
5. Kārlis ' Stāvus īpašnieks Bērziņi 92F 3201 „ ,, „ „ 210,— Pie darbu pirmreizējas izve-
6. Jānis Dornbrovskis . . „ Jaunsalenieki 115F 3229 „ „ 424,-

^ StuSanSf iSrflbS
7. 1) Jams Stūre, 2) Milda Vicinski, turpmāk, neņemot vērā darbu

dzim. Stūre, 3) Andrejs Stūre īpašnieki Salas-Jānis — 1715 ,, „ ,, ,, 520,— faktisko izmaksu, kura var
8. 1) Ede Lielais, dzim. Miza, būt mazāka vai lielāka.

2) Kārlis Lielais, 3) Jānis Lie-
lais, 4) Alma Mencs, dzim.
Lielais ,, Salas-Juri — 1910 ,, ,, ,, ,, 151,—

9. Kārlis _Miza īpašnieks Skutenu Mārtiņš — 1720 ,, „ ,, ,, 590,^-
10. Jānis Āboliņš ,, Timsenu Andrejs — 1902 „ „ „ ,, 614 —
11. Jānis Stūris ,, Timsēnu Jānis — 1901 ,, „ „ ,, 332,—
T2. Jānis Šiliņš ,, Skutenu Andrejs — 1941 ,, ,, ,, ,, 436,—
13. Kārlis Strazdiņš „ Suttu Miķeli — 1712 „ „ „ „ 577 —
14. Alvīne Osis, Jānis Osis . . . īpašniece Jaun-Suttas 108F. 109F 3922 „ „ „ „ 252,—
15. Andrejs Krauklis īpašnieks Liepkalni 107 F 3278 ,, ,, „ ,, 658,—
16. Mežu departaments ,, Rembates virsmežn. — — ,, ,, „ 124,—
17. Mežu departaments ,, „ „ — — ',, ,, „ ,, 146,—
18. Mežu departaments „ „ „ — — „ 8,—

Rīgā, 1930. g. 25. oktobrī. Kultūrtechniskās daļas vadītājs A. Ķuze.
Darbvedis Brandts.

Pasta zinas.
1930. g. oktobra mēnesī Rīgā izņemtas

no vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederības:

a) 13 vēstules bez adresēm,
b) 41 pastkarte bez adreses,
c) 2 bandroles bez adresēm,
d) 4 pastkartes apliktas ar sasmalci-

nātu stiklu,
e) 3 pastkartes ar nepieklājīgu saturu,
f) 100 ārzemes bandroles bez apmaksas

ar pastmarkām.
Kantora priekšnieks Juris Kļaviņš.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 397.

20869. Aleksandrovs, Nikolajs 32897/30.
20870. AIutis-Arbuts, Anna Jozepa m. 18830/26.
20871. Āboliņš, Alfrēds Rūdolfa d. 33553/30.
20872. Butovičs, Anastasija Ignata m. 33044/30.
20873. Bachman, dz. Balodis, Alma Kārļa m.

33267/30.
20874. Bīravs, jūlijs-Arvīds Jāņa d. 32526/30.
20875. Bachmanis, dzim. Balodis, Alma Kārļa m.

32676/30.
20876. Bērziņš, Eduards Jāna d. 33193/30.
20877. Bricis, Francis Ādama d. 33232/30.
20878. Botvinskis, Ādams Sīmana d. 32622/30.
20879. Biezinš, Marija Jāna m.' 33142/30.
20880. Botvinskis, Ādams 'Sīmana d. 29479/29.
20881. Drozdovs. Raisa Jāna irt. 29530/29.
20882. Dvunas, Elizabete ' (Līze) Kļima m

29531/29.
20883. Evels, Voldemārs 33469/30. g.
20884. Freimanis, Ādolfs Jēkaba d. 33570/30
20885. Freimanis, Ādolfs Jēkaba d. 33620,30.
20886. Golubovs, Vladislavs Mateuša dēls

30008/29.
20887. Grigorjevs, Grigorijs Stepana dēls

33572/30.
20888. Ignatjevs, Georgijs- ļegors Nikona dēls

33576/30.
20889. Ignatjevs, Georgijs. -33702/30.
20890. Kļavinš, Voldemārs Jāna d. 22308/26.
20891. Kukai'ns, Eduards Jēkaba d. 2839/22.
20892. Krečmanis, Eižens Vilhelma d. 17510/26.
20893. Kupris, Boļeslavs Zigismunda d. 19544/26
20894. Kostkevičs, Anna Osipa m. 8976/24.
20895. Kļavinš, Voldemārs Jāna d. 22299/26
20896. Labunskis, Marjans Leona d. 33668/30.
20897. Lāčgalvis, Pēters Jāna d. 29592'29.
20898. Lāčgalvis, Pēters Jāna d. 28051/29.
20899. Lauva, Jānis Jāna d. 33166/30.
20900. Melnacis, Augusts 27186/28.
20901. Melnacis, Augusts 27258/28.
20902. Oleksis. Konstantīns Elizabetes dēls.

31210/29.
20903. Pišovs, Geronims 33290/30.
20904. Pimbers, Jānis 32206/30.
20905. Priedītes, Eduārds-AIfrēds 33333/30.
20906. Rubins, Jāzeps Pētera d. 32880/30.
20907. Rings, Kārlīne 33535/30.
20908. Rings, Karlīne 32748/30.
20909. Zeltiņš , Francis Pētera d. 33540/30.
20910. Zlotiņš, Rīva Ābrama m. 33737/30.
20911. Žēls, Ābrams Movša d. 33340/30.
20912. Stalans, Jānis Jāna d. 25568/28.
20913. Sneškovs; Tichons Ivana d. 32061/30.
20914. Zariņš, Eduārds-Jānis-Dāvīds 33032/30.
20915. Šlegelis, Vladimirs Konstantīna d

29426/29.
20916. Tumaševičs, Ļuba Aleksandra meita

29921/29.
20917. Vilnīts, Artūrs Jāņa d. 31061/29. '

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls

Darbvedis Lakševics

Ārzemes

Vēl par pašvaldību vēlēšanām Anglijā.
Londonā, 3. novembrī. Tālākie Anglijas

pašvaldību vēlēšanu rezultāti liecina, ka
gandrīz visās lielākās pilsētās konserva-
tīvie ieguvuši jaunus mandātus uz strād-
nieku partijas rēķina. Pēc līdzšinējiem
datiem konservatīvie ieguvuši 124 jaunus
mandātus un zaudējuši 12, strādnieku
partija ieguvusi 21 un zaudējusi 113,
liberāļi ieguvuši 17 un zaudējuši 24,
vissmagākie zaudējumi strādnieku
partijai ir lielās rūpniecības pil-
sētās, kā: Lidzā, Hullā, Blekbernā,
Svensiā, Barnslejā u. c. Šinīs pilsētās viņi
zaudējuši pilsētas domēs savu līdzšinējo
absolūto vairākumu. Kommūništiem nekur
panākumi nav bijuši. LTA.

Māksla

Nacionālajā teātrī

vakar" bija ievērojama diena: viena no šī
teātra īpatnējākām māksliniecēm —
Mirdza Šmitchene svinēja savas ska-
tuves darbības 25 gadu atceri, uzstādamās
pazīstamajā Heiermansa lugā ,,Septītais
bauslis" kā galvenās un zīmīgākās sie-
viešu lomas tēlotāja.

Jau ļoti agri Šmitchenes likteņi saistī-
jušies ar teātri. Tieksme uz skatuvi
Mirdzai Šmitchenei pamodusies jau
bērnībā, kad viņa sāka apmeklēt skolu.
Tā bija baptistu svētdienas skola. Te
svinēja bērnu svētkus, kur tiem nācās
pašiem deklamēt mazas dzejiņas, pro-
tams, reliģiozas nokrāsas. Vēlāk, kad no
svētdienas skolas viņa pārgāja uz speciā-
lajiem jauniešu vakariem, Mirdza jau bija
viena no galvenajām programmas izpildī-
tājām. Te izpaužas viņas mākslinieces
raksturs. Publika uzņēma viņas priekš-
nesumus ar sajūsmu, un Mirdza kļuva
arvien populārāka. Drīz viņa nāca sakarā
ar tiešiem teātra darbiniekiem. Tie sarī-
koja riteņbraucēju biedrībā literāriski-
drāmatisku vakaru, kura programmā bija
arī deklamācijas. Te uzstājās arī Mirdza
Šmitchene. Viņa deklamēja, starp citu,
Aspazijas dzejoli ,,Es gulēšu zārkā".
Dziļā izjūta, spirgtais priekšnesums un
dzidrā izruna sagādāja tai uzreiz daudz
cienītāju. Arī pašai tai likās, ka viņas
dzīvei jānorisinās uz skatuves. Reizē ar
to viņai sākās dzīves cīņas. Tuvinieki
negribēja ne dzirdēt, ka viņa kļūs par
aktrisi. Viņa uzņemas cīņu, aizbēgdama
no mājām. Viņu meklēja ar sludinājumiem,
ar policiju, bet nekas nelīdzēja, tuvinieki
bija spiesti padoties. Viņa uzsāka skatuves
darbību Apollo teātrī. Izrāžu vadītāji
te bija — Guters, Rud. Bērziņš u. c.
Te viņa uzstājās lielā, atbildīgā lomā —
Vedekinda drāmā „Pavasara atmošanās"
(Vendla). Tas nostiprināja Mirdzas ska-
tuves sākumu, uz kura viņa dibināja
savu tālāko mākslinieces gaitu. Viņas
darbības nākamā vieta bija ,,Jaunais
Rīgas Teātris". Tur viņas talants ' uzmir-
dzeja ātri un spoži, un viņa ieguva apdā-

vinātas mākslinieces vardu. Hedviga
,,Meža pīlē", Rūtiņa ,,Nogrimušā zvanā",
Urzula ,,Tornī", Baiba lugā ,,Pūt , vējiņi",
Vizbulīte ,, Indulī un Ārijā" — šīs lomas
reprezentēja viņu jau kā nogatavojušos
mākslinieci.

Viņa darbojās bēgļu laikos Pēterpilī,
bet Latvijas Nacionālajam Teātrim nodi-
binoties, iestājās tanī, un te norisinās
viņas mākslinieciskā darbība līdz pat šim
laikam.

Te viņa sniegusi daudz tēlu, kas ie-
spiedušies skatītāju sirdīs. Jo Mirdza
Šmitchene ir sirds aktrise, māksliniece ar
dvēseli. Viņai patīk tādas lomas, kur
var rādīt sirsnības pārplūstošu būtni, —
cietēju, vai līgsmes pārņemtu. Tāpēc
viņa sevišķu slavu ieguva noskaņu lugās,
liriskās lomās.

Novēlam cildenai māksliniecei ari
turpmāk sekmīgu, spožu darba gaitu.

Nacionāla opera. Otrdien, 4. novembrī,
,,Burvju strēlnieks". Diriģents Otto
Karls. — Trešdien, 5. novembrī, franču pianista
Roberta Casadesus pēdējais klavier-
koncerts. Derīgs viesizrāžu abonements. —
Ceturtdien, 6. novembri, pirmo reizi trīs balleta
viencēlieni: Stravinska ,,U g u n s p u t n s",
N. Čerepņina ,,Armidas paviljons" un
M. Gļinkas ,,A r r a g o n a s chota". Piedalās
Aleksandra Feodorova, viss ballets un orķestris
pilnā sastāvā. Diriģents Otto Karls. Dekorators
Lūdolfs Liberts. Derīga pirmizrāžu abonementa
2. biļete. — Piektdien, 7. novembrī, ,,Boriss
G o du n o vs".

Nacionālais teātris. Otrdien, 4. novembrī,
pulksten 7.30 vakarā Paula Franka asprātīgā
komēdija ,,Pirmās šķiras viesnīcā",
kuru publika uzņem ar lielu piekrišanu. — Treš-
dien, 5. novembrī, pulksten 7.30 vakarā Annijas
Simsones viesizrādē par tautas izrāžu cenām
L. Fodora komēdija ,,P i 1 d s p a 1 v a". Lugu
izrāda pēdējo reizi, jo A. Simsones viesizrādes
ar 11. novembri beidzas. — Ceturtdien, 6. no-
vembrī, pulksten 4.30 pēc pusdienas karavīriem
P Aldres „L ī d u m ni eki". Pulksten 7.30
vakarā P. Franka komēdija ,,Pirmās šķiras
viesnīcā". — Tuvākās novitātes: J. Akura-
tera komēdija ,,Mīlestības zeme"A. Amt-
maņa-Briedīša režijā 14. novembrī, un Hermaņa
Bāra komēdija ,,Ž o z e f i n e" E. Feldmaņa režijā
ar Liliju Štengeli titula lomā 21. novembrī.

Ed. Vulfa piemiņas komitejas sēde ceturtdien,
6. novembrī, pulksten 11 rītā Nacionālajā teātrī.

Dailes teātris. Otrdien, 4. novembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā prof. Paula Zaksa viesizrādē
93. reizi „Trej meitiņas". Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas, — Trešdien
5. novembrī, pulksten 7.30 vakarā komēdija
i. Amors uz drednauta". — Ceturtdien,
6. novembrī, pulksten 7.30 vakarā „P ē c simts
ea d i e m".

Literatūra

Latvijas Banka. Protestēto vekseļu saraksts.
N> 89. (Par 1930. g. jūliju.) Oficiāls izdevums.
Rīgā, 1930. g.

Ekonomists. Tautsaimniecība un
technika. Ns 21. — 1930. g. Finančti
ministrijas izdevums.

Daugava. Literatūras, mākslas un zinātnes
mēnešraksts. JV° 11. Novembris. 1930. g.

Tirdzniecība un rūpniecība

Ievedmuitas paaugstināšana
kviešiem Igaunijā.

? Tallinā, 1. oktobrī. Igaunijas valdība
izdevusi rīkojumu par ievedmuitas pa-
augstināšanu uz kviešiem un kviešu
miltiem. Jaunās likmes ar vakardienu
stājušās spēkā. Pēc jauniem noteiku-
miem ievedmuita uz vienu kilogramu
kviešu paaugstināta no 0,10 zelta frankiem
uz 0,15 z. fr., uz vienu kilogramu nebī-
delētu kviešu miltu — no 0,14 z. fr. uz
0,25 z. fr. un uz vienu kilogramu bīdelētu
kviešu miltu — no 0,21 z. fr. uz 0,32 z. fr.
Bez tam paaugstināta ievedmuita uz
makaroniem un nūdelēm no 0,18 z. fr.
uz 0,45 z. fr. kilogramā. Ja minētās
preces tiek ievestas no valstīm, ar kurām
Igaunijai nav tirdzniecības līgumu, šīs
likmes dubultojamas. — Valdības lēmums
motivēts ar to, ka nepieciešami paaugsti-
nāt iekšzemes tirgū cenas uz kviešiem un
kviešu produktiem, jo patreizējos ap-
stākļos, pēc labības aizsardzības likuma
pieņemšanas, rudzu audzētājiem radies
daudz izdevīgāks stāvoklis par kviešu
audzētājiem, kāpēc būtu nenovēršama
kviešu sējas platības samazināšanās. —
Pieskaņojoties jaunām likmēm, tirgotāji
paaugstinājuši cenas uz kviešu miltiem
no 6 uz 8 centiem kilogramā. LTA.

KURSI

Rīgas biržā 1930. gada 4. novembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,185—25,235

100 Francijas franku 20,30—20,45
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku 100,40—101,15
100 Itālijas liru 27,07—27,28
100 Zviedrijas kronu 138,90—139,60
100 Norvēģijas kronu .... 138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,50—139,20
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,45—209,50
100 Vācijas marku 123,35—124,00
100 Somijas marku 12,97—13,07
100 Igaunijas kronu ..... 137,80—138,50
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 53—61

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku banka 's ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 6 lapas puses.

Šīs dienas „Vald. Vēstn." numuram
iet kā pielikums līdz mežu departamenta
sludinājums par augošu mežu pārdošanu
jauktā izsolē 1930. g. 5. decembrī, Liepājā,
Prefektūras telpās, Skrīveru ielā JN° 7.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
21. oktobrī izklausījusi Matildes
Balcer lūgumu atzīt par mirušu
Otto - Heinrichu - Teodoru Hein-
richa d. Balceri — nolēma:
atzīt par mirušu bezvēsts prom-
esošo Otto - Heinrichu - Teodoru
Balceri.

Rīgā, 1930. g. 24. oktobrī.
L. Ne 2187. 18991b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Ticama
sludinājumi.

'?

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
tiz Civ. proc. lik. 293., 295.
298., 301., 309., 311. p. pamata
un Mendeļa-Eliazara Frīda un
Bertas Frīds lūgumu viņu pra-
sības lietā pret Hiršu Meitiņu
summā Ls 100 par nomas lī-
gumu ieraksta dzēšanu zemes
grāmatās, uzaicina Hiršu Mei-
tiņu, kura dzīves vieta prasī-
tājiem nav zināma, ierasties tiesā
divu mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
apliecība un noraksti atbildē-
tājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku , tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1930. g. 23. oktobrī.
L. Ne 3031. 18981b

Priekšsēd. b. P. Leitans.
Sekretārs J. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.
298., 301., 309., 311. p. pamata
un Simona Jākobsona lūgumu
viņa prasības lietā pret Mendeli
Lissusu un Latvijas banku summā
Ls 1800 par īpašuma tiesībām
uz kustamo mantu, uzaicina
Mendeli Lissusu, kura dzīves
vieta prasītājam nav zin āma,
ierasties tiesā divu mēnešu laikā
?no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
līgums, žurnālu par aprakstīto
kustamo mantu noraksti un no-
raksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caui
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1930. g. 23. oktobrī.
L. Ns 3331. 18982b

Priekšsēd. b. P. Leitans
Sekretārs J. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata
un akc. sabiedr. ,,Hellas A.-G."
lūgumu viņas prasības lietā pret
Pessi Katcmani summā Ls 1508,90
pēc izraksta no grāmatām, uz-
aicina Pessi Katcmani, kuras
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
izraksts no tirdzniecības grā-
matām, ,,VaId. Vēstn." 86. un
80. nutn. un noraksti atbildētājai.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1930. g. 23. oktobrī.
L. N8 2852. 18983b

Priekšsēd. b. P. Leitans.
Sekretārs J. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata
un Mendeļa-Eliazara Frīda un
Bertas Frīds lūgumu viņu pra-
sības lietā pret Jāni Vitmani
summā Ls 100 par nomas līgumu
ieraksta dzēšanu zemes grāmatās,
uzaicina Jāni Vitmani, kura dzī-
ves vieta prasītājiem nav zināma,
ierasties tiesā divu mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
apliecība un noraksti atbildē-
tājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1930. g. 23. oktobrī.
L. No 3032. 18984b

Priekšsēd. b. P. Leitans.
Sekretārs J. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata
un Pāvela un Eiženijas Smirnovu
lūgumu viņu prasības lietā pret
Minnu Šarloti Celcherts un Pēteri
Kaprāli summā Ls 120 par
īpašuma tiesībām uz nekustamo
īpašumu — uzaicina Minnu-
Šarloti Celcherts, kuras dzīves
vieta prasītājiem nav zināma,
ierasties tiesā divu mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
apliecība, izpildu raksts pietei-
kums, līguma noraksts. ,,Vald.
Vēstn." 122. num. un noraksti
atbildētājai.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1930. g. 23. oktobrī.
Priekšsēd. b. P. Leitans.

18986b Sekretārs J. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298.. 301., 309., 311. p. pamata
un 4. Valmieras kājnieku pulka
lūgumu viņa prasības lietā pret
Voldemāru Parikasu summā
Ls 5500 par piesavinātas naudas
atmaksu, uzaicina Voldemāru
Miķeļa d. Parikas, kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā divu mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Pie lūguma pielikts noraksts
atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1930. g. 23. oktobrī.
L. No 3562. 18985b

Priekšsēd. b. P. Leitans.
Sekretārs J. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Kārļa Neimaņa lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 15. jūlijā publicēto
1929. g. 13. oktobrī Salacas pag.
mirušā Eduarda Mārtiņa dēla
Neimaņa 1929. g. 19. martā
Salacas pagasta valdē taisīto
testamentu, kā arī visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tiesī-
bas uz mirušā Eduarda Nei-
maņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējietn u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas- tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 24. oktobrī.
L. Ne 4718. 189S9

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 19. novembrī
Jumurdas pagastā mir. Kārļa-
Voldemāra Kārļa d. Blau'a ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 24. oktobrī.
L. No 6131. 18990

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1930. g. 14../21. oktobra lē-
mumu ir atzinusi Sergeju Ale-
ksandra d. Berlinu, dzīv. Rīgā,
Slokas ielā N° 57, dz. 4,
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm
un priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā ari apķīlāt viņa ku-
stamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) pazi-
ņot Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā arī
par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1930. g. 24. oktobrī.
18992 L. Na 1273/30. g. I g.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
7. oktobrī izklausīja Emmas-
Emīlijas Bergmanis, dzim. Vest-
fals hipotēkār. parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par sa-
maksātu obligāciju par 3000 rbļ.,
apstiprinātu 1912. g. 12. jūnijā
ar No 1802 uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas pils. IV hip. iec, ar
zemes grām. reģ. Na 1048 par
labu Kārlim Oskara d. Elcneram,
kas viņu ir cedējis blanko.

Rīgā, 1930. g. 24. okt. Ns 5348
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

18997z Sekr." v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1930. g. 21. oktobra lēmumu ir
atzinusi Ābramu Atlasu, dzīv.
Rīgā, Puškina ielā Na 14, dz. 2,
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem,kā ari apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās un 2) paziņot
apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieku,
kā arī summas, kas pienākas ie-
stādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam pie-
nākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā arī
par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1930. g. 24. oktobrī.
18994z L. N» 1627

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1930. g. 14./21. oktobra lē-
mumu ir atzinusi lzaku Min-
skeru, dzīv. Ganu ielā Ns 4,
dz. 11, par maksātnespējīgu pa-
rādnieku tirdzniecībā, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām va-
jadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt
aizliegumu uz parādnieka ne-
kustamiem īpašumiem, kā arī
apķīlāt viņa kustamo mantu,
ja tāda atrastos viņu ie-
stāžu robežās un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visam
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kas at-
rastos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1930. g. 24. oktobrī.
18993 L. No 527/30. g. I g..

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē, izklausīja
Valsts zemes bankas hipotēkār.
parādu dzēšanas lietu — no-
lēma:: I) atzīt par samaksātām
5 obligācijas par 2000, 10.000,
10.000 10.000 un 10.000 rbļ.,
apstiprinātas 1899. g. 26. apr.
ar Na 23, 1911. g. 22. jūn. ar
Ne 42, 1911. g. 23. jūn. ar Ne 43,
190f. g. 28. aug. ar Ns 40, un
1901. g. 28. aug. ar Ne 41 uz
nekustamo īpašumu Vīķu muižas
zemnieku zemes ,,Graudiņu mā-
jām Valmieras apr., ar zemes
grām. reģ. Ne 3083 par labu:
obligācija ar Na 23 Nikolajam
Tābingam, kas viņu bija cedējis
blanko un kura pārgājusi uz
Georgu Erdmani, kā blanko-
cessionāru, kas viņu bija cedējis
atkal blanko, ar Ns 42 Georgam
Erdmanim, kas viņu bija cedējis
blanko un kura pārgājus uz
Ellu Stempe! kā blankocessionāru
kas viņu bija atkal cedējusi
blanko; ar Na 43 — Georgam
Erdmanim, kas viņu bija cedējis
blanko; ar Na 40 — Nikolajam
Tābingam, kas viņu bija cedējis
blanko; un kura pārgājusi uz
Georgu Erdmani, kā blanko-
cessionāru, kas viņu bija cedējis
atkal blanko un kura pārgājusi uz
Aleksandru Frīdenšteinu, kā
blankocessionāru, kas viņu atksl
cedējis blanko; ar Ns 41 —
Nikolajam Tābingam, kas viņu
cedējis blanko un kura pārgājusi
uz Georgu Erdmani, kā blanko-
cessionāru, kas viņu cedējis atkal
blanko, pie kam visas minētās
obligācijas apgrūtina arī no Vīķu
muižas atdalītās ,,Ziediņu" mājas
ar zemes grām. reģ. Ne 3088.

Rīgā, 1930. g. 24. oktobrī.
Ne 3249. 18996b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē, izklausīja
Valsts zemes bankas hipotekāro
parādu dzēšanas lietu — no-
lēma: 1) Rīgas apgabaltiesas
depozitā ar orderčeku Ns 274626
no 1930. g. 29. sept. pārskaitītas
Ls 184,26 pieņemt tiesas glabā-
šanā; 2) atzīt uz Rīgas apr.
valsts zemes fondā ieskaitīto
Ādažu muižu nostiprināto un
uz agr. ref. lik. pamata dzēsto
obligāciju par 10000 rbļ., ap-
stiprinātu 1864. g. 4. maijā
ar Ne 36 par labu baronam
Bernhardam Volfam, kas ap-
grūtina arī no min. muižas
atdalītas, bet Valsts zemes fondā
neieskaitītos ,,Nagain - Liepiņu
Ne 8" mājas ar hip. Ne 6009,
Remeku Nē 53 mājas ar hip.
Ne 6072 un muižas zemes grunts-
gabala A. ar hip. Ns 3050 par
galīgi nolīdzinātu un dzēšamu
zemes grāmatās arī uz min.
Valsts zemes fondā neieskaitītiem
zemes īpašumiem.

Rīgā, 1930. g. 24. oktobrī.
Ns 4124. 18995b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. gada 16. aprīlī Rīgas
Jūrmalā Mellužos mirušā Viļā
Jēkaba dēla Lielmaņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesibas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 25. oktobrī.
L. Ns 5953. " 19149

Priekšsēd. v. A. Veidners
Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 6. maijā Sējas pagastā
mirušā Kārļa Dāvja dēla
Bārdas ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem unt.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 25. oktobrī.
19150 L. Ns 5540.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1930. g. 19. novembri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 10. sept.
Madlienas pag. mir. Mārtiņa
Jāņa d. Eglīša testamentu.

Rīgā, 1930. g. 1. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

19618r Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1930. g. 19. novembri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 26. augustā
Ērģemes pag. mir. Paula Ādolfa
d. Krauzes testamentu.

Rīgā, 1930. g. 1. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

19619r Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1930. g. 19. novembri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1929. g. 3. oktobrī
ceļā uz Rīgas pils. slimnīcu mir.
Grietas (Margrietas) Jura m.
Skadiņš, dzim. Rozentāls te-
stamentu.

Rīgā, 1930. g. 1. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

19620r Sekretāra v.P.Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
22. oktobra lēmumu reģistrēti
,,Mūziķu savstarpējās dzīvības
apdrošināšanas biedrības" biedru
pilnā sapulcē 1930. g. 30. sept.
pieņemtie statūtu grozījumi.
Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
19005z Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
16. oktobra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 7427 kr. rbļ.
parāds pēc pirkuma-pārdevuma
līguma, korrob. 1903. g. 31. martā
ar Na 289 uz Jelgavas 1 hip. iec.
immobilu, ar zemes grām. Ns 311,
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Robertam Getcem dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 23. oktobri.
L. Na 3166/30. 19009b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 26. jūnija
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka promesošā Alberta Mārtiņa d.
Bitenieka mantībai iecelta ' aiz-
gādnība.

Jelgavā, 1930. g. 23. oktobrī.
L. Ns 3187 30. 19006b

Priekšsēd. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
7. augusta nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
obligācijas par 750 kr. rbļ.,
korrob. 1912. g. 24. aprīlī, ar
Ns 589 uz Talsu apr. Amt-Talsu
muižas ,,Jaunkaulu" mājām, ar
zemes grām. Ns 3346, atzīts
par samaksātu un lūdzējam Kri-
stapam Osim dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 23. oktobrī.
L. Ne 1302/30. 19010b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu šā gada 22. sept.
lēmumu, uzaicina tās personas,
kuru rokās atrodas šādi prasību
dokumenti: 1) obligācija par
2000 c. rbļ., izdota 1913. g.
5. aprīlī no Pētera Beķera uz
Jelgavas krāj-aizdevu kases vārdu
un korroborēta 1913. g. 5. aprīlī
ar Ns 881 uz Līvbērzes-Auces
muižas ,,Bāču-Beķeru" mājām
ar hip. Ns 523, par kuru īpaš-
nieku tagad skaitās Nikolajs
Beķeris; 2) obligācija par 7000 c.
rbļ. ', izdota 1911. g. 23. maijā
no Žaņa Stiļļa uz Jelgavas
krāj-aizdevu kases vārdu, blanko
cedēta un korroborēta 1911. g.
23. maijā ar Na 1707 uz Jelgavas
pilsēt. nekustamu īpašumu V hip.
iec, ar hip. Ns 264, par kura
īpašnieku tagad skaitās Kriš-
jānis Ģederta d. Glāznieks;
3) obligācija par 500 c. rbļ.,
izdota 1901. g. 12. aprīlī no
Roberta Ekkerta uz Hermaņa
Rosciusa vārdu, vēlāk blanko
cedēta un korroborēta 1901. g.
30. aprīlī ar Ne 368 uz Jelgavas
pilsētas nekustamiem īpašumiem
II hip. iec. ar hip. Na 267, 270
un 271, bet ar 1928. g. 21. maijā
ar Ne 3102 korroborēto akti
arī pārvestu uz II hip. iec. ne-
kustamo īpašumu ar hip. Ne350,
par kura īpašnieku tagad skaitās
uz dzimtsobroka tiesībām Marija
Jāņa m. Markuns, dzim. Briedis;
4) 'obligācija par 2000 c. rbļ.,
izdota 1901. g. 9. aprīlī no
Roberta Ekkerta uz Hermaņa
Alfonsa d. Rosciusa vārdu, vēlāk
blanko cedēta un korrob. 1901. g.
14. aprīlī ar Ne 342 uz Jelgavas
pilsētas nekustamiem īpašumiem
II hip. iec. ar hip. Ne 267, 270
un 271, bet ar 1928. g. 21. maijā
ar Ne 3102 korroborēto akti
pārvesta arī uz II hip. iec. ne-
kustamo īpašumu ar hip. Ne 350,
par kura īpašnieci tagad uz
dzimtsobroka tiesībām skaitās
Marija Jāņa m. Markuns, dzim.
Briedis; 5) obligācija par 3000 c
rbļ., izd. 1912. g. 15. novembri
no Ādelinas un Jēkaba Ansoniem
uz Jelgavas krāj-aizdevu kases
vārdu un korroborēta 1912. g.
15. novembrī ar Ne 2946 uz
Jelgavas pilsētas nekustamiem
īpašumiem II hip. iec. ar hip.
NsNs 267, 270 un 271, bet ar
1928. g. 21. maijā ar Ne 3102
korroborēto akti pārvesta ari
uz II hip. iec. nekustamo īpa-
šumu ar hip. Ne 350, par kura
īpašnieci tagad skaitās uz dzimts-
obroka tiesībām Marija Jāņa m.
Markuns, dzim. Briedis; 6) obli-
gācija par 10000 c. rbļ., izd.
1911. g. 25. janvārī no Jemeļ-
jāna Jāņa d. Lakomkina uz
Kipriana Gerasima d. Skubiļiņa
vārdu, vēlāk blanko cedēta un
korroborēta 1911. g. 25. janv.
ar Ns 253 uz Jelgavas pilsētas
nekustamo īpašumu IV hip. iec.
ar hip. Ne 172, bet ar 1926. g.
14. janvāra lēmumu Ns 388
pārvesta uz tā paša hip. iec. ne-
kustamo īpašumu ar hip. Ne 407,
par kura īpašnieci tagad skaitās
Marta Pētera m. Ansons, un
7) pirkuma-pārdevuma akts ze-
mes grāmatu akts noraksta
otrais eksemplārs no 1902. g.
12. jūnijā ar Ne 573 uz Jelgavas
pilsētas nekustamo īpašumu I hip.
iec. ar Ne264 korroborēta pirkuma
pārdevuma līguma ar 1907. g.
4. septembrī ar Ne 1578 korrob.
uzrakstu, pēc kura jāmaksā ši
noraksta uzrādītājam 1630 C. r.,
iesniegt tās šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
ar brīdinājumu, ka ja minētie
korroborētie akti no tiesas no-
teiktā terminā netiks iesniegti.

tiesa atzīs tos par iznicinātiem

un lūdzējai Jelgavas kredīt-
sabiedrībai, kas sevi uzdod par
šo aktu likumīgu īpašnieci, iz-
sniegs aktu norakstus, kas stāsies
nozudušo oriģinālu vietā.

Jelgavā, 1930. g. 23. oktobrī.
L. Ne 3409/30. 19011b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs,

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu šā gada 25. sept.
lēmumu, uzaicina kopš 1913. g.
promesošo Vili Valentīnu Pētera
dēlu Bīriņu ierasties tiesā, vai
dot tiesai par sevi ticamas ziņas
viena gada laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn."
un līdz ar šo uzaicina arī katru
citu personu, kam ir drošas
ziņas par minētā Viļa-Valentīna
Pētera d. Bīriņa atrašanās vietu,
vai nāvi, pieteikt tās šai tiesā,
ar brīdinājumu, ka noteiktā laikā
nesaņēmusi drošas ziņas par to,
ka minētais Vilis-Valentīns Pētera
dēls Bīriņš ir dzīvs, tiesa uz
ieinteresēto personu lūgumu, sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1951. p.,
atzīs par mirušu.

Jelgavā, 1930. g. 23. oktobri,
L. Ne 3045/30. ~ 19008b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1890. g.
3. decembrī mirušā Aleksandra
Jaune (Janovskis) atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem. kreditoriem u. t. t, pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 24. oktobrī.
19068z L. Ns 2533/30. g.

Priekšsēdētāja v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1921.g.
23. decembrī mirušā Pāvela Jāņa
dēla Meškova arī Mežaka atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 24. oktobrī.
19069z L. Ns 2536/30. g.

Priekšsēdētāja v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. oroc. lik. 1967., 2011.,
2014. uif 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928.g.
8. decembrī mirušā Teodora Jāņa
dēla Zālamana arī Zalmaņa at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, Iegātāriem.fidēi-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
jriju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 24. oktobrī.
19070z L. Ne 2546/30.g.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1917. g.
21. februārī mirušā Jāņa Fogeļa
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem ' u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas.

Terminā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 24. oktobrī.
1907Iz L. Ne 2514/30. g.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079 p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
7. augustā mirušā Ernsta Viļā d.
Bērzkalna atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem.
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatis par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 24. oktobrī.
19072z L. Ns 2520/30.g.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1930. g. 17. jūnijā mirušā
Uldriķa Jāņa d. Krauzes, 1930. g.
11. jūnijā notariālā kārtībā sa-
stādīto testamentu, pieteikt savus
strīdus un ierunas šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 24. oktobrī.
L. Ne 2560/30. 19076b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.



Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 31. jūlija
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka promesošā Makša, Lilijas
un Marijas Štrauchu mantībai
nodibināta aizgādnība.

Jelgavā, 1930. g. 23. oktobrī.
L. Ns 3023/30. 19007b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
19. augustā mirušās Emīlijas-
Amildas Riekstiņš atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t, t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 24. oktobrī.
L. Ne 2534/30. 19073b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1890. g.
12. okt. mir. Jura Svilpis atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 24. oktobrī.
L. Ne 2549/30. 19074b

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1930. g. 24. jūnijā mir. Jāņa
Miķeļa d. Mūrnieka, 1930. g.
12. jūnijā mājas kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt savus strīdus
un ierunas šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 24. oktobrī.
L. Ns 2576/30. 19075b

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Ci'v. proc. lik. 1957., 2011.,

? 2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1913. g.
9. augustā mirušā Friča Reiņa d.
Senfelda (Schonfeld) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 24. oktobrī.
L. Ns 2513/30. 19077b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1918. g.
5. jūlijā mirušā Ādolfa-Hugo
Jura d. Zvingeļa atstāto manto-
jumu kādās tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 24. oktobrī.
L. Ns 2477/30. 19078b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
28. maijā mirušā Pētera Andreja
dēla Krūmiņa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 24. oktobrī.
L. Ns 2510/30. 19079b

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
22. septembra nolēmumu, uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas šāda Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā uz Jānim
Krišjāņa d. Spevtalam piederošā
nekustamā īpašuma Jelgavas pil-
sētā, IV hip. iec. ar zemes grām.
Nš 138 korroborēta pirkuma-
pārdevuma akts, kas noslēgta
?1 902. g. 22. aprīlī un koorrob.

1902. g. 24. maijā ar Ne 528
par parādā palikušiem 3926 c. r.
6fi3 kap. līdz ar procentiem
par labu Olgai-Jūliannai Franča
meitai Tenison, dzim. Fejdman,
un Almai-Olgai-Henriettei Leo-
narda m. Tenison, pēc kura
saskaņā ar 1908. g. 21. maijā
ar Ne'32 korroborēto ierakstu
vēl jāmaksā 3000 c. rbļ. ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējam Jānim
Spertalam atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 25. oktobrī.
L. Ns 3169/30. 19158b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 20. oktobra
lēmumu un Civ. proc. lik. 293. un
309. pantiem un Nosena-Abe
Laube lūgumu viņa prasības
lietā pret Kārļi-Vilhelmu Man-
teifeli, Elizabeti Osten-Saken,
dzim. Hān,Teodoru Hanu un
mir. Paula Manteifeļa mant.
masu par Ls 200,— dēļ -īpašuma
tiesību atzīšanas uz Aizputes
nekustamu īpašumu ar krep.
Ne 147, uzaicina atbildētājus
Kārli-Vilhelmu Manteifeli, Eli-
zabeti Osten-Saken, dzim. Hān,
un Teodoru Hanu, kuru dzīves
vietas prasītājam nav zināmas,
ierasties tiesā vai uzdot savas
dzīves vietas Liepājā, divu mē-
nešu laikā no lī sludinājuma
iespiešanas dienas „Va!dībasVēst-
nesī" .

Ja atbildētāji noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku un savas juridiskās
dzīves vietas Liepājā neuzdos,
tiks nolikta tiesas sēde lietas iz-
klausīšanai aizmuguriski.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
1898. g. līgums, Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļas uzziņa,
1909. g. 4. jūnija kvīte, zv. adv.
V. Melvile 1920. g. 17. maija
raksts, Paula Manteifeļa mirša-
nas apliecība un noraksti atbil-
dētājiem. Ns 534-1/30.

Liepājā, 1930. g. 25. oktobri
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds
19080z Sekretārs A. ļansons

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāņa un Jūles
Šneideru lūgumu un savu š. g.
19. jūlija lēmumu, uzaicina per-
sonu,- kuras rokās atrodas uz
Liepājas nekustam, mantas, krep.
Ne 2994, nostiprināta 1920. gada
27. septembrī ar žurn. Ne 221
obligācija, 20.000 rbļ. lielumā un
izdota ar Otrās Liepājas savstar-
pējās kredītbiedrības vārdu, viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, iesniegt
minēto obligāciju tiesā. Obligā-
cijas neiesniegšanas gadījumā pa-
rādu atzīs par samaksātu un
dzēšamu no zemes grāmatām un
obligāciju par iznīcinātu.

Liepājā, 1930. g. 25. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata
Ādama Jakovicka prasības lietā
pret Malvīni Jakovickis, dzim.
Levanovičs, par laulības šķir-
šanu, uzaicina Malvīni Jakovickis
kuras dzīves vieta prasītājam
nav zināma, divu mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", ie-
rasties šaī tiesā saņemt norakstus
no prasītāja iesūdzības raksta,
pielikumiem un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.
Ja aicinātā min. laikā neieradīsies

personīgi vai caur pilnvarnieku,
lietu noliks uz tiesas sēdi un iz-
spriedīs bez viņas klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Daugavpilī neuzdos, aici-
nājumus uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas kan-
celejā. L. Ne 1395p./30.

Daugavpilī, 1930. g.25. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

19082z Sekretārs Ķ. Ķangu 'rs.
Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1917. g.
18. maijā mirušā Grigorija Dā-
niela d. Vasiljeva 1917. g. 16. ap-
rīlī sastādītais notariālais testa-
ments ar apgabaltiesas 1930. g.
4. oktobra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930.g. 25. oktobrī.
19083z Lieta Ne 3006a/30.g.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Ķangu ' rs.

Ar Rīgas apr. 2. iec. miertiesn.
1930. gl 8. oktobra spriedumu
Ernsts Lapiņš — gaļas un desu
tirgotavas Siguldā, Pils ielā Ne 1,
īpašnieks, par bojātu desu turē-
šanu pārdošanai savā veikalā,
pēc Sodu lik. 210'. p. sodīts ar
naudas sodu Ls 25, vai maksāt
nespējas gadījumā ar arestu uz
vienu (1) nedēļu.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā 1930. g. 22. oktobri.

Siguldā, 1930. g. 30. okt.
!9593r Ne944/30. k.

Miertiesn. A. Krūmiņš.

Rīgas pilsētas 1. iec. miertiesn.
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1930. g.
30. septembra spriedumu Zāla-
mans Gurevičs viņa apsūdzībā
pēc Sodu lik. 209.' p. par pie-
nācīgo tīrības neievērošanu savā
maizes ceptuvē, atzīts par vai-
nīgu un sodīts ar Ls 50, vai
maksāt nespējas gadījumā ar are-
stu uz divām (2) nedēļām.

Atzīme. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā. Zālamans Gu-
revičs ir maizes ceptuves īpašn.
1. Maskavas ielā Ns 106, dz. 21.

Rīgā, 1930. g. 29. oktobrī.
19657r Nš1543

Miert. G. Dinstmanis.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1930. g.
30. septembra spriedumu Arveds
Gavars viņa apsūdzībā pēc Sodu
lik. 209. p'. par pienācīgas tīrības
neievērošanu savā gaļas tirgotavā
un desu darbnīcā atzīts par vai-
nīgu un sodīts ar Ls 50,—, vai
maksāt nespējas gadījumā ar
arestu uz divām (2) nedēļām.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Arveds Gavars ir gaļas tirgo-
tavas īpašnieks Lauku ielā Ne 5.

Rīgā, 1930; g. 29. oktobrī.
19658v Ne 1557.

Miertiesnesis G. Dīnstmanis.

Rīgas pilsētas 2. iec. miertiesn.
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1930. g.
10. maija spriedumu Jānis Blan-
ķenfelds viņa apsūdzībā pēc
S'od. lik. 210'. p. 1. pkt. par tir-
gošanos ar bojātām desām
atzīts par vainīgu un sodīts ar
Ls 20 vai maksātnespējas ga-
dījumā ar arestu uz 6 dienām

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Jānis Blan-
kenfelds ir pārtikas veikala
Ziemeļu ielā Ne 19, Rīgā,
īpašnieks.

Rīgā, 1930. g. 30. oktobrī.
I9589r Ne352/30

Miertiesn. v. (paraksts).

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298, 301., 309. un 311. p. pamata
un Marijas Valeiso lūguma viņas
prasības lietā ar Gotlību Hībneri,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, uzaicina Gotlību Hībneri
ierasties tiesā četru mēnešu laika
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Ja atbildētājs Gotlībs Hībners
minētā laikā neieradīsies per-
sonīgi vai caur pilnvarnieku, tiks
nolikta tiesas sēde lietas izklausī-
šanai aizmuguriski.
19013b Mierties. V. Pavlovskis.

Ar Rīgas pils. 9. iec. mierties-
neša 1930. g. 31. jūlija spriedumu
viņa krim. lietā Nš 1366 tirgotāja
Anna Rozenbergs, par tīrības
neievērošanu savā skārnī Ezeru
ielā Ns 17, kur grīda piemētāta
netīrumiem un plauktos salikti
netīri palagi pēc Sod. lik. 209. p.
sodīta ar Ls 20,— naudas soda,
vai pierādītā maksāt nespējas
gadījumā ar arestu uz piecām
dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1. novembrī.
19668v Miert. v. Turks.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un viet. Civ.
lik. 2451. pamata, "uz Šarlotes
Štrauchs pilnvarnieka zvēr. adv.
pal. Vilhelma Hevkinga lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
17. oktobrī publicēto 1928. g.
24. jūnijā Rīgā mir. Gotfrīda
Štrauchs (Strauch) 1893. g.
24. martā pie Rīgas notāra
K- Baumgartena taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kādas tiesības uz mirušā

Johanna-Gotfrīda Štrauchs man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād -
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu atzīs par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 23. oktobri.
L. Ns 1763/30. 18925b

Miertiesnesis E. Maurers.

Ar Rīgas apr. 2. iec. miertiesn.
1930. g. 26. septembra tiesas pa-
vēli Anette Outbergs, dzīvojoša
Siguldas pagasta, Teiļu mājās,
par netīrību tirgojoties ar sviestu
š. g. 25. jūlijā, Siguldā, pēc Sodu
lik. 209. p. ir sodīta ar naudas
sodu Ls 10, vai arestu uz trim
(3) dienām.

Tiesas pavēle stājusies liku-
mīgā spēkā 1930. g. 27. oktobrī,

Siguldā. 1930. g. 30. okt.
19595r Ne 994/30. k.

Miertiesn. A. Krūmiņš

Rīgas pils. 10. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā 1925. g. 12. oktobrī
Benjamiņa Mendeļa dēla Magiļ-
nieka ir 'atklāts mantojums un
uzaicina visus, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1930. g. 24. oktobrī.
L. Ne 1820/30/g. 19160

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc mir. 1929. g. 30. augustā
Rīgā Leiba Neselštrausa ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1930. g. 25. oktobri.
19277.x L. Ne 1866/30.

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā 1919. g. 16. maijā Paula
Veismaņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fidekomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1930. g. 24. oktobrī.
19591 L. Ns 1861/30

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas pilsētas 16 lec. miertiesn.,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā 1930. g. 23. februārī
Movša Rudajeva ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikommisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs.tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.- L. Ns 1860/30.

Rīgā, 1930. g. 25. oktobrī.

19462z Miertiesn. E. Maurers.

Ar Rīgas apr. 2. iec. miertiesn.
1930. g. 26. septembra tiesas
pavēli Nikolajs Baicovs, dzīv.
Cēsīs, Briežu ielā Ne 6, par ne-
tīrību tirgojoties ar reņģēm 1930.g
25. jūlijā Siguldā, pēc Sodu lik.
209. p. sodīts ar naudas sodu
Ls 10 vai maksāt nespējas ga-
dījumā ar arestu uz trim (3)
dienām.

Tiesas pavēle stājusies li-
kumīgā spēkā š. g. 23. oktobri

Siguldā, 1930. g. 30. okt.
\9594r Ne 875/30. k.

Miertiesn. A. Krūmiņš,

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. pl, Civ.
lik. X sēj. 1239. p. un saskaņā
ar savu 1930. g. 25. oktobra lē-
mumu paziņo, ka pēc 1915. g.
6. martā mirušās Rozālijas Luņs
ir palicis mantojums, kas atrodas
Daugavpils apr., Dagdas pagastā,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to kādas tiesības, pieteikt tās
minētam miertiesn., viņa kamerā
Dagdā, triju mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
„Vald. Vēstn.".

1930. g..25. oktobrī.ļ
19600r BI.Nel82

Miertiesn. N. Rekke.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p., Civ.
lik. X sēj. 1239. p. un saskaņā
ar savu 1930. g. 25. oktobra lē-
mumu paziņo, ka pēc 1905. g.
20. novembrī mirušā Zālamana
Kastrieļa d. Aronova ir palicis
mantojums, kas atrodas Daugav-
pils apr., Dagdā, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim, viņa kamerā, Dag-
dā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
„Vald. Vēstn.".

1930. g. 25. oktobrī.
19601r BI.NelSl

Miertiesn. N. Rekke.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. uzaicina 1930. g. 27. febr.
mirušā Foma Budencovs mant-
niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz atstāto Rudzētu pag.
Vecie Šauri mājas kustamo un
nekustamo īpašumu augšminētam
miertiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

1930. g. 23. oktobrī.
L. Ne 1119/30. 19084b

Miertiesnesis J. Berķis.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. uzaicina 1929. g. 25. dec
mirušās Magdalēnas Andreja m.
Vucans mantniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz atstāto
no mirušā Jāsmuižas pag. Vucanu
II sādžā kustamo un nekustamo
īpašumu augšminētam mierties-
nesim triju mēnešu laikā, skaitot
no Š3 sludinājuma iespiešanas
dienas ,,VaId. Vēstn.".

1930. g. 24. oktobrī.
Ne 1124/30. 19087b

Miertiesnesis f. Berkis.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1930. g. 24. okt.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un 1402. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
uzaicina 1924. g. 19. jūnijā
mirušā Aizika Movša d. Raca
mantniekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz nelaiķa atstāto
mantojumu, atrodošos Daugav-
pilī, Cietokšņa ielā Ne 54, augš-
minētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Daugavpilī, 1930. g. 24. okt.
19091b Miertiesn. E. Ķalējiņš.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218. p. 1. d. pamata paziņo
atklātībai, ka ar viņa 1930. g.
22. septembra tiesas pavēli, kura
stājusies likumīgā spēkā un no-
dota izpildīšanai, Ābels Fišer-
mans uz Sodu lik. 2!0'. p. un
218. p. 1. d. pamata ir sodīts ar
25 latiem naudas soda, vai ne-
samaksas gadījumā ar arestu
uz vienu nedēļu par tirgošanos ar
bojātām zivīm.

Daugavpilī, 1930. g. oktobrī.
19602r Miertiesn. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 5. iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz Civ. lik. (10. sēj. 1. d.)
1239. p. un Civ. proc. lik. 1401. p.
un saskaņā ar savu 1930. g.
24. oktobra lēmumu uzaicina
1930. g. 20. jūlijā mir. Jāzepa
Perevalova mantniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz mirušā
atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1930. g. 24. okt.
Ns 69. 19088b

Miertiesnesis J. Bērzups.

Izlabojums.
Latgales apgabaltiesas Viļaku

iecirkņa miertiesneša š. g. ,,Vald.
Vēstneša" 231. num. ievietotā
sludinājumā par mirušā Roberta
Prems mantnieku izaicināšanu
ieviesusies kļūda, jo nelaiķis
„Prems" nosaukts par Proms,
kas nepareizi, vajaga lasīt
„Prems". 19662__

II Rīgas arodu skola izsludina
par nederīgu nozaudēto šīs skolas
skolnieka apliecību Ne 408, izdotu
š.g.U.oktobrī ar Alberta Bacha v

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1930. g. 25. oktobra lēmumu un
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sej. 1. d.
1239. p., uzaicina 1923. g.
18. maijā mir. Antona Jura d.
Vigovskis mantniekus, pieteikt
savas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz ne-
laiķa atstāto nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Ata-
šienas pag., triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. 19169x

Varakļānos, 1930. g. 25. okt.
Miertiesnesis S kroni ans.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 5. iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz Civ. lik. (10. sēj. 1. d.)
1239. p. un Civ. proc. lik. 1401. p.
un saskaņā ar savu 1930. g.
24. oktobra lēmumu uzaicina
1930. g. 4. jūnijā mir. Koņe-
kundas Lukovskis' mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
mirušā atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1930. g. 24. okt.
Ne 65. 19089b

Miertiesnesis I. Bērzuds.

Latgales apgabnlt. Zilupes iec.
miertiesnesis saskaņā ar savu
šā gada 23. oktobra' lēmumu un
pamatodamies uz Civ. lik . X sēj
1. d. 1239. p. un Civ. proc. lik '
1401. p. paziņo, ka pēc 1929. g
24. jūlijā mir. Jāņa Miķeļa d!
Meikšana ir palicis mant'oiums
viensēta Ns 33, kas atrodas '
Ludzas apr. Šķaunes pag. Zei-
levas ciemā, uti uzaicina visus ,
kam uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības kā mantniekiem , pieteikt
tiesī šīs tiesības triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Zilupē, 1930. g. 25. oktobri.
19163x .Ns 225'bl.

Miert. E. Šmidtchens.

Latgales apgabalt. Zilupes iec.
miertiesnesis saskaņā ar savu
šā gada 23. oktobra' lēmumu un
pamatodamies uz Civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p. un Civ. proc lik.
1401. p. paziņo, ka pčc 1924. g.
10. aprīlī mir. Antona Staņislava
dēla Stefanoviča ir palicis manto-
jums, viensētas zeme NsNs 9 un
43, kas atrodas Ludzas apr.
Pasienas pag. Grišinu ciemā,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu būtu kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt tiesā
šīs tiesības triju mēnešu laikā,
skaitot no ši sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1930. g. 25. oktobrī.
19164x _ Ne 221 ,'b!.

Miertiesn. E. Šmidtchens.

Latgales apgabalt. Zilupes iec.
miertiesnesis saskaņā ar savu
šā gada 23. oktobra* lēmumu un
pamatodamies uz Civ. lik. X sēj.
I. d. 1239. p. un Civ. proc lik.
1401. p. paziņo, ka pēc. 1929. g.
7. janvārī mir. Annas Georgij' a ai.
Cholodnijs ir palicis mantotoms,
viensētas zeme Ne 7, kas atrodas
Ludzas apr. Brigu pag. Reiku
ciemā, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības kā mantniekiem, pie-
teikt tiesā šīs tiesības triju mē-
nešu laikā, skaitot no Šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Zilupē, 1930. g. 25. oktobrī.
19165x Ne 224/bl..

Miertiesn. E. Šmidtchens.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
II. novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Šķūņu ielā Ns 23/31 (no-
tāra Graudiņa kantorī) pārdos
Rūdolfa Gobas kustamo mantu,
sastāvošu no obligācijas uz ne-
kustamo īpašumu atrod. Vec-
Dubtiltcs, Kungu ielā Ns 11,,
novērtētu par Ls 3000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas:

Rīgā, 1930. g. 1. novembrī.
19682 Tiesu izp. L.Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
11. novembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, m. Kalēju ielā Ne4, pārdos
Emila Ulmaņa kustamo, mantu,
sastāvošu no rakstāmgaldiem
u. c, novērtētu par Ls Š90,-—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 3. novembrī.
19747 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
11. novembri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ne 15, dz. 19,
Mozesa Joffes un citu prasībās
pārdos Šmerela Gellermaņa
(Hellermaņa) kustamu mantu,
sastāvošu no mēbelēm un cit.,
novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 29. oktobri.
19742 Tiesu izp. V. Strauss.

Nozaudēta un tamdēļ uzska-
tāma par nederīgu radiofona at- .
ļauja Ne 16556 ar Kārļa Spundes
vārdu, dzīv. Savienas piensaimn.
sab. * 19696r

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
11. novembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Domas lauk. Ne 9, pārdos
Augusta Usslebera kustamo
mantu, sastāvošu no rakstām
mašīnas, novērtētu par Ls 350.

Izzināt sarakstu, novērtējumu ^kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 3. novembri.
19748 Tiesu izp. L. Jakstiņš-

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
12. novembrī, pulksten 10 rītā,
Rīgā, Blaumaņa ielā Ns 5a,
dz. 35 (Latv. komercdarbn.
kreditsab. telpās) pārdos Jāņa
Bērzupa kustamo mantu, sastā-
vošu no naudas skapja, rakstām-
mašīnas u. c, novērtētu par
Ls 850,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 3. novembrī.
19749 Tiesu izp. L. Jakstiņš.



Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
12. novembrī, pīkst. 10,50 dienā,
Rīgā, L. Maskavas ielā Ne47/49,
Jēkaba-Hirša Kaplana lietā II
torgos pārdos Abe Karlina un
Icchoka Solomjaka kustamo
mantu, sastāvošu no 15 pak.
kokvilnas dzijas „Mull", novēr-
tētu par Ls 201,— .

Rīgā, 1930. g. 29. oktobrī.
19704 Tiesu izrt. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Madonā, Rīgas
bulv. Nš 11, paziņo, ka noliktā
uz 1930. g. 20. novembri, pulksten
10 no rīta, Rīgā, Rīgas apgabal-

r tiesas Civīlnodaļas sēžu zālē,
jaņa Pāvila d. Stalaža nekustamu
īpašuma — Madonas apr., Ma-
donas (Biržu) muižas zemes ga-
bala Ns 288F, līdz ar piederumiem
ar Cēsu-Valkas zemes grāmatu
reģ. Ne 2571, pārdošana pirmā
publiskā izsolē atcelta.

Madonā, 1930. g. 1. novembrī.
Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Tukuma notārs
A. Pakalniņš,

uz Jēkaba Liepiņa 1930. gada
28. oktobra lūgumu ar rēģ.
Ne 301, ar šo izsludina, ka viņš, —
Liepiņš atsauc un anulē Rūdolfam
Benusam izdoto ģenerālpilnvaru,
apliecin. Rīgas notāra J. Purgaļa
kantorī 1930. g. 8. februārī, līdz
ar visiem tāļakpilnvarojumiem.
19473v Notārs A. Pakalniņš.

J. Rauiiarp ģimnāzijas
skolas padomes

mantu loterijā 1930. g. 1. okt.
vinnesti krituši uz šādiem num.:

133, 140, 182, 189, 320, 364,
369, 426. 444, 445, 466, 467, 469,
471,, 480, 484, 531, 556, 583,
683, 705, 724, 781, 828, 851, 889,
912, 994. 1011, 1012, 1049, 1058,
1082, 1126, 1142, 1171, 1184,
1190, 1211, 1213, 1226, 1229,
1236, 1237, 1242, 1274, 1321,
1327, 1395, 1396, 1400, 1428,
1473, 1477, 1499, 1549, 1594,
1707, 1770, 1771, 1776, 1803,
1844, 1862, 1932, 1933, 1944,
1955, 1973, 1976, 1979, 1989.
2012, 2061, 2079, 2106, 2117,
2126, 2129, 2145, 2158, 2161,
2163, 2349, 2351, 2363, 2481,
2486, 2501, 2562, 2571, 2601,
2643, 2661, 2664, 2665, 2770,
2803, 2820, 2827, 2906, 2915,
2948. 3004, 3119, 3127, 3214,
3223, 3259, 3267, 3333, 3442,
3471, 3474, 3500, 3542, 3546,
3631, 3649, 3668, 3674, 3686,
3714, 3737, 3740, 3791, 3800,
3875, 3951, 3961, 3975, 3978,
3982, 3983, 3984, 3990.

Vinnestu izsniegšana notiek
ģimnāz. telpās, Marijas ielā 57,
no 9—15, izņemot sestdienas

Vinnestu izsniegšanu izbeigs
š. g. 10. novembrī. 19709b

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
13. novembrī, p' lkst. 11,30 dienā,
Rīgā, L. Palisades ielā Ne 27
sētā, Jāņa Sietiņa lietā pārdos
II izsolē Valenlina Promolda
kustamu mantu, sastāvošu no
automobīļa, novērtētu par
Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 29. oktobrī.
19703 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo , ka 1930. g.
12. novembrī, pīkst. 12,10 dienā,
Rīgā, I. Maskavas ielā N> 106,
Alberta Salkinda lietā pārdos
Dimitrija Drozdova kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 29. oktobrī.
19702 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas notārs R. Voigts
izsludina att. zināšanai, ka sa-
skaņā ar š. g. 30. oktobrī, ar reģ.
Ne i 1301 un aktu grām. Ne 117
apliecinātu notārielu aktu —
noslēgts pirkšanas-pārdošanas lī-
gums, ar kuru atraitne Sara
Nathansons, dzim. Jakobi, pār-
devusi savam dēlam Fēliksam
Nathansonam savu tirdzniecības
uzņēmumu zem firmas ,,Naberi",
atrodošos Rīgā, Kaļķu ielā Ne 17.
19692v Notārs R. Voigts.

Rīgas prefektūras 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliec. Ne 49695,
izd. 1927. g. 19. augustā no Rīgas
kara apriņķa pr-ka uz Andreja
Esenberga, dzim. 1880. g. 10. apr.
vārdu. 19683r

Rīgas notārs R. Voigts
izsludina att. zināšanai, ka sa-
skaņā ar š. g. 30. oktobrī reģ.
Ne 11292 un aktu grām. Ne 116
apliecinātu notārielu aktu — no-
slēgts pirkšanas-pārdošanas lī-
gums, ar kuru atraitne Sara Na-
thansons, dzim. Jakobi, pārde-
vusi saviem dēliem Leonhardam
un Vilhelmam Nathansoniem
savu tirdzniecības uzņēmumu
zem firmas ,,Nathanson un
Bernheim", atrodošos Rīgā, lielā
Grēcinieku ielā Ne 8.
19691v Notārs R. Voigts.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. I iec. liesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Elek-
trības ielā Ne 9, dz. 6, paziņo:

1) ka Jēkaba Rožanskis, Ma-
tildes Bergmans un citu prasību
apmierināšanai no Arno Dikmana
1931. g. 4. februārī, pīkst. 10 rītā,

.Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Arno
Dikmaņa nekustamo īpašumu
Zalgale 's pag. ,,Adītes" mājas, ar
zemes grām. reģ. Ns 12309 ar
77,96 hektāru zemes platību;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 25000,—;

3) ka ipašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 16100,—
ar % un mūža uzturu Olgai
Dikmans, dzim. Zaks;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo ipašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apr. I iec.
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 1. novembrī.
19665 Tiesu izp. O. Zoltners.

'Citu iestāšu
sludinājumi.

L- J
Paziņojums.

1930. g. 16. oktobrī finanču
ministris apstiprinājis statūtus
tirdzniecības un rūpniecības paju
sabiedrībai „Ad. Bajārs un b-dri",
kuras mērķis ir: pārstrādāt au-
gļus un citus dārzkopības ražo-
jumus, iegūt, ierīkot un izmantot
šim nolūkam nepieciešamās fa-
brikas un ierīces, kā arī tirgoties
uz sava rēķina un kommisija iekš-
un ārzemēs ar dārzkopības ražo-
jumiem un citām precēm, no-
darboties ar vīnu eksportu un
importu.

Pamatkapitāls Ls 20 000,—,
kas sadalās 400 pajos, pa Ls 50,—
katrs.

Valdes sēdeklis atrodas Rīgā.
Sabiedrību dibina sekojoši Lat-

vijas pilsoņi:
1) Ādolfs Bajārs, dzīv. Rīgā,

Matīsa ielā Ne 38, dz. 7;
2) Arvīds Loze, dzīv. Cēsīs,

Poruka ielā Ns 37;
3) Kārlis Saliņš, dzīv. Rīgā,

Brīvības ielā Ne 144;
4) Anna Graubiņš, dzim. Dē-

liņš, Rīgā, Avotu ielā Ns 8, dz. 6:
5) Jānis-Alfrēds Dzelzīts, dzīv.

Rīgā, Kr. Barona ielā Ne 63, dz. 6,
Tirdzniecības nodaļas priekšnieks

P. Kalnozols
19708v Revidents R. Bērziņš.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 10. novembri, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Turģeņeva ielā Ne 16,
pārdos vairāksolīšanā Šteina
Altera kustamo mantu, novērtētu
par Ls 710 un sastāvošu no
dažādām mēbelēm viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 3. novembrī.
19750 Piedzinējs A. Mednis.

Rīgas prefektūras 1. iec. pr-ks
paziņo, ka 1930. g. 11. novembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kungu ielā
Ne 7, dz. 4, pārdos Racheles
Drazne kustamo mantu, sastā-
vošu no dzīvokļa iekārtas un
novērtētu par Ls 570 Haimam
Rubinām un Jāzepam Dannen-
bergam pienākošā īres parāda
segšanai. 19684r

Rīgas prefektūras 2. iec. pr-ks
paziņo, ka š. g. 12. novembrī,
pīkst. 10 no rīta, Parka ielā
Ns la, dz. 1, pārdos vairāksolī-
šanā Dāvida Apta kustamo
mantu, sastāvošu no diviem
rakstāmgaldiem un sienas pulk-
steņa, kopvērtībā par Ls 276,19.

Rīgas prefektūras 2. iec. pr-ks
paziņo, ka š. g. 12. novembrī,
pīkst. 10 no rīta, Rūpniecības
ielā Ne 11, dz. 7, pārdos vairāk-
solīšanā Kārļa Lubuša kustamo
mantu, sastāvošu no pianino —
firmas „A. Kļavinš", vērtībā
Ls 517,22. 19687

Rīgas prefektūras 2. iec. pr-ks
paziņo, ka š. g. 13. novembrī,
pīkst. 10 no rīta, 1. Piena ielā
Ne 3, dz. 4, pārdos vairāksolīšanā
Rūdolfa Lūša kustamo mantu,
sastāvošu no: rakstāmgalda ar
sēdekli, kroņluktura, zāles stāv-
lampas, zāles garnitūras, sudraba
tintnicas komplekta un trimo
spoguļa, kopvērtībā par Ls 637,47.

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1930. g. 10. novembri,
pulksten 11.30 dienā, Rīgā, Timo-
teja ielā Ne la, dz. 4, pārdos
Jāzepa Lobs kustamu manta, sa-
stāvošu no dažādām mēbelēm:
bufete, galds, skapis u. c un no-
vērtētu par Ls 203,20.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 13. iec. pr-ks
paziņo, ka š. g. 19. novembrī,
pīkst. 12 d., Majoros, Rīgas
ielā Ne 36, pārdos vairāksolīšanā
Hasjai Gliksmanis piederošo ku-
stamo mantu, sastāvošu no ozolu
koka ēdamistabas iekārtas,
1 ozolu koka drēbju skapia,
1 patafona ar 18 platēm, 2 kungu
un 1 dāmu velosipēdiem un
citām mantām, novērtētus par
Ls 1714. 19667r

Latvijas universitātes studentu
karte Ns 10548 uz Annas Miķel-
sons vārdu pieteikta par pazau-
dētu un tādēļ izsludināta par
nederīgu. 19699v

Latvijas universitātes studentu
karte Ne 10^32, uz Staņislava
Vasiļevskis vārdu pieteikta par
pazaudētu un tādēļ izsludināta
par nederīgu. 19706v

Rīgas prefektūras 2. iec. pr-ks

paziņo, ka š. g. 17. novembri,
pīkst. 10 no rīta, Elizabetes ielā
Ne 33, dz. 6, pārdos vairāksolī-
šanā Zāras Oinsburgs kustamo
mantu, sastāvošu no: divām
bufetēm un diviem tējas gal-
diņiem, kopvērtībā par Ls 210.

Jelgavas robežapsardzības ap-
gabala 2. rajona pr-ks pārdos
mutiskā vairāksolīšanā, 1930. g.
24. novembri, pīkst. 10 rītā,
Mežmuižas pag. ,,Skaros" 4 die-
nestam nederīgus revolverus
(3 ,,Stock" sist. kal. 6,75 un
1 ,,Mauzer" sist. kal. 6,75)
Revolverus apskatīt varēs izsoles
dienā uz vietas. 1967Ir

Panemunes pag. valde, Bauskas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas pasi ser. CK
Ne 011587, izd. no Panemunes
pag. valdes 1930. g. 24. maijā
ar Andreja Žibus vārdu. 18790b

Skaistkalnes pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi Ne 1032, izd. 1930. g.
27. sept. no šīs pag. valdes ar
Mārtiņš Melderis vārdu. 18851b

Kuldīgas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto pasi
ser. LP Ne 008962, izd. no šīs
pag. valdes 1928. g. 25. jūnijā
ar Jāņa Štāls vārdu. 18852b

Lēdurgas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klaus. apliecību Ne 8397, izd.
no Daugavpils kara apr. pr-ka
1925. g. 19. martā ar Paramona
Moiseja d. Lechmanova v. 18854b

Liezeres pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģ. zīmi Ne 9, izd. 1928. g.
4. jūnijā no Liezeres pag. valdes
ar Andreja Kalniņa v. 18943x

Bauskas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto kara klans,
apliecību Ne 18197, izd. no
Jelgavas-Bauskas kara apr. pr-ka
1924. g. 27. okt. ar Augusta
Andreja d. Elksnis v. 18849b

Kastranes pagasta valde atsauc
savu sludinājumu, iespiestu
„Vald. Vēstn." 42. num., 1930. g.
par Jāna Kronberga iekšzemes
pases ser. NZ Ne 018181, izd.
no Kastranes pag. valdes 1927. g.
13. dec. izsludināšanu par ne-
derīgu, jo šī pase ir atrasta.

Torņakalna stacijas priekšnieks
ziņo, ka š. g. 1. nov. no Em.
Benjamiņ prokūrista iesniegts
paziņojums par pēcmaksas ap-
liecības Ne 336060 nozaudēšanu.
Pēcmaksa Ls 39,34 tiks izmaksāta
Dzelzc. lik. 73.—76. § paredzētā
laļkā. 19690r

Rīgas apr. polic. 4. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu ziedojumu
vākšanas listi Ne 43, apstipr.
no Rīgas apr. pr-ka Jumpravas
ev.-lut. draudzes baznīcas valdei,
kādu listi ziedojumu vācējs Mār-
tiņš Virsis, dzīv. Birzgales pag.,
ir pieteicis par zudušu. 19670r

Barkavas pag. valde izsludina
par nederīgiem, kā nozaudētus,
šādus dokumentus: 1) Latvijas
iekšz. pasi NK Ne 022311, izd.
no Barkavas pag. valdes 1927. g.
24. okt., reģ. Ne 211 ar Edvarda
Salitnona d. Tropa v., un 2) La-
tvijas iekšz. pasi NK Ne 022224,
izd. no Barkavas pag. valdes
1927. g. 15. ok., reģ. Ne 124
ar Zuzanas Eiduks, dzim. Peļš
vārdu. 18850b

Nozaudēta un tamdēļ uzska-
tāma par nederīgu Polijas pa-
valstnieces pase, izd. no Polijas
konsula Rīgā, 1928. g. 6. oktobrī
ar Ne 4427/28. ar Aleksandras
Dimitra m. Zisk, dz. Rubakova
vārdu. 19680

Rīgas prefektūras 5. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu pieteikto
par nozaud. karaklausības apl.
Ne 23288, izd. no Rīgas kara
apr. pr-ka 1925. g. 31. oktobrī ar
Miervalda Kārļa d. Lindenberga
vārdu. 19689r

Izvoltas pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus: 1) Latv.
iekšzemes pasi vecā parauga
Ne 4606, izd. no Izvoltas pag.
valdes 1922. g. 20. augustā ar
Ustiņijas Filipa m. Feodorovas
vārdu; 2) Latvijas iekšzemes
pasi ser. JT Ne 011020, izd.
no Izvoltas pag. valdes 1928. g.
28. maijā, Ne 2618, ar Grigorija
Vasiļjeva vārdu; 3) Latvijas
iekšzemes pasi ser. JT Ne 011844,
izd. no Izvoltas pag. valdes
1928. g. 11. oktobrī, Ne 3450,
ar Natālijas Aleksejevas vārdu;
4) karakl. apl. Ne 9434, izd. no
Daugavpils kara apr. pr-ka
1925. g. 26. martā ar rezervista
Jāna Frola d. Peipina vārdu;
5) 'zirga pasi Ne 44371/682, izd.
no Naujenes pagasta valdes
1926. g. 26. aprīlī ar Donata
Jāzepa d. Šķeltina vārdu; un
6) Latvijas iekšzemes pasi ser.
JT Ne 009903, izd. no Izvoltas
pag. valdes 1928. g. 7. februāri,
Ne 1502, ar Staņislava Kluss
vārdu un zirga pasi ser. 19633,
izd. no Izvoltas pag. valdes
1926. g. 18. martā, Ne 737, ar
Staņislava Ādama d. Kluss
vārdu. 18944x

Izvoltas pagasta valde atcauc
savu sludinājumu, iespiestu š. g.
,,Valdības Vēstneša" 179. num,
par lgnatija Aleksejeva nozaudēto
iekšzemes pasi ser. NT Ne 004950,
izd. no Zaubes pag. valdes
1929. g. ar Ne 1750, jo minētā
pase ir atrasta un skaitās par
derīgu. 18945x

Liepājas - Aizputes apr. pol;
2. iec. pr-ks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Vācijas ār-
zemes pasi Ne 366 ar Zuzannas
Olgas Helms vārdu. 19032x

Mārupes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. LK
Ne 015822, izd. no Jelgavas
apr. pr-ka 1928. g. 27. martā,
Ne 16553, ar Jēkaba Pilēns vārdu.

Nozaudēta un tamdēļ uzska-
tāma par nederīgu kara inva-
līda apliec. Ne 727, izd. no Valkas
apr. karā cietušo pensiju kom-
misijas 1926. g. 31. martā ar
Gerasima Aleksejeva-Zadumina
vārdu. 19697r

Rīgas apriņķa karā cietušo
pensiju kommisija izsludina par
nederīgu izsniegto pensijas ap-
liecību Ne 2553, izd. no augšmin.
kommisijas 1930. g. 30. sept.
ar kara inv. Arnolda Pīkums
vārdu. 19707r

£atvijas banfou
pārdod šādus kokmateriālus:

Vien. 1. Pie stac. Cesvaine zāģēts kokmat. apm. 95 stand.
Vien. 2. 14 km no Cesvaines, Kraukļu pag.,

Kauliča māj. zāģēts kokmateriāls apm. . . . 180
Vien. 3. Limbažos, Stauera zāģētavā zāģēts

kokmateriāls apm 55
Vien. 4. Rīgā, Pinuša zāģ. zāģēts kokmat.apm. 47 ,,
Vien. 5. Pie stac. Alsviķi, bluķi, stenc un

papīrmalka apm ' 8 kub. asis
Vien. 6. Pie stac. Amata, Rāmuļi un posmos

Amata-Ramuļi, Ramuļi-Meļļi, bluķi, stenc. un
papīrmalka apm ' 200 ,,

Vien. 7. Pie stac. Ozoli un 48 km, bluķi,
stenc. un papīrmalka apm ' . 33 ,,

Vien. 8. Pie stac. Kauguri un 53-ā km, blflķi,
stenc. un papīrmalka apm. .* ' . 27 ,,

Vien. 9. Pie stac. Dikļi bluķi, stenc. un
papīrmalka apm ' 53 ,,

Vien. 10. Pie stac. Dauguļi, bluķi, stenc un
papīrmalka apm 42 „

Vien. 11. Palsmanes pag. Mačēnu, Kalēju
un Podnieku māj., bluķi, stenc. un papīrm. apm. 60 ,,

Vien. 12. Uz Pededzes up. kr. Bejas novadā
(Alūksnes raj.) bluķi, stenc. un papīrmalka apm. 98 ,,

Vien. 13. Rīgā, pie Jachtkluba, bluķi, stenc.
un papīrmalka apm ' . . . . 130 ,,

Vien. 14. Rīgā, Eksportostā, bluķi, stenc. un
papīrmalka apm .' 11 ,,

Vien. 15. Pie stac. Alsviķi dedzin. malka apm. 28 kub. asis
Vien. 16. Pie stac. Inčukalns dedzināma

malka apm 10 ,,
Vien. 17. 14 km no Inčukalna (Baloža mežā),

dedzināmā malka apm 23 ,,
Vien. 18. 4 km no Limbažiem (Sarķu m.),

dedzināmā malka apm 21 ,,
Vien. 19. Uz Pededzes up. kr. Bejas novadā

(Alūksnes raj.) dedzināmā malka apm 130 ,,
Vien. 20. Rīgā, alkšņa baļķus 15.000 kub. pēd.
Vien. 21. Rīgā, skuju koku baļķu apm. . . 4.000 . ,,
Vien. 22. Pie stac. Inčukalns, platsliežu

gulžņi apm. ; 450 gab.
Vien. 22. Pie stac. Inčukalns, šaursl. (brāķa)

gulžņi apm ' . 500 ,,
Vien. 23. Rīgā platsl. (brāķa) gulžņi apm. . 116 ,,
Vien. 24. Pie stac. Inčukalns, slīperi 5x10"

un 10x10" apm 23 ,,
Vien. 25. Rīgā, slīperi 5x10" un 10x10" . 5400 ,,
Vien. 25. Rīgā, timberi 12x12" un resn. apm. 400 ,,
Piedāvājumi jāiesniedz Latvijas bankas aizdevumu daļā par

ārpus Rīgas atrodošies komateriāliem līdz 15. novembrim un par
kokmateriāliem Rīgā, līdz 10. novembrim š. g., pīkst. 12, slēgtās
aploksnēs zem ,,Kokmateriālu izsole", uzrādot maksāšanas nosacī-
jumus un cenu par vienību.

Latvijas bankas valde patur sev tiesību izsludinātās vienības
nepārdot.

Tuvākas zinas un noteikumi Latvijas bankas aizdevumu daļā,
Rīgā. ' L 5109 19745x

Engures virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 5. decembrī, pulksten 11 dienā,
Talsos, sadraudzīgās b-bas telpās, Lielā ielā Ne 23

I. Augošu mežu un nocirstus kokus:
I iec. mežniecībā: Andumu un Vilkmuižas novadā pēc platības

18 vienības no 0,22—0,95 ha, vērtībā no Ls 76—378 un apzīmētiem
kokiem 1 vienība 19 koku, vērtībā Ls 204.

II iec. mežniecībā: Klāņu, Rozes, Spraugas, Carienes un
Iģenes novadā: pēc platības 4 ' l vienība no 0,08—1,48 ha, vērtībā
no Ls 17—409 un apzīmētiem kokiem 4 vienības no 3—82 kokiem,
vērtībā no Ls 14—69 un nocirstus kokus 1 vienība 65 baļķi, vērtībā
Ls 129.

III iec. mežniecībā: Lielmeža novadā pēc platības 16 vienības
no 0,28—2,98 ha, vērtībā no Ls 5—387.

IV iec. mežniecībā: Engures novadā pēc platības 72 vienības
no 0,16—4,80 ha, vērtībā no Ls 8—1174.

II. Sekvestrētu mežu pēc nepildītiem līgumiem:
III iec. mežniecībā: Lielmeža novadā pēc platības 1 vienība

2,98 ha, vērtībā Ls 396 un apzīmētiem kokiem 9 vienības no
48—506 kokiem, vērtībā no Ls 20—111 un 1 vienību pēc platības
0,62 ha un apzīmētiem 396 kokiem, vērtība Ls 491.

IV iec. mežniecībā: Engures novadā pēc platības 1 vienība
1,65 ha, vērtībā Ls 1688.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.
15. aprīļa likuma (iespiests ,,VaId. Vēstn." 82. num.) un zemkopības
ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai
10% drošības naudas no novērtējuma summas, kuras pēc nosolīšanas
jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes
un 'valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu nominālvērtību,
3) Latvijas bankas vai viņas pāfgarantētas privātu banku garantijas.

Ja solīšanā par vienībām, piedalās attiecīgu jaunsaimniecību
ieguvēji, tad no viņiem kā !0% drošības naudu pieņems arī vekseļus
ar 2 galviniekiem.

Līgumu operācijas termiņš visām vienībām 1931. g. 1. maijs.
Ciršanas biļeti izņemot pircējam jāiemaksā drošības naudas:

1) par atdalām valsts mežā 3% tīrīšanai un 15% meža atjaunošanai,
2) par atdalām uz fonda zemes 10% cirsmu tīrīšanai, 3) par atdalām,
kurām noteikta apvienotā drošības nauda — 20% no nosolītās
vienības pirkšanas summas.

Ja mežu uz fonda zemes nopircis zemes īpašnieks, cirsmu
tīrīšanas nauda nav jāmaksā.

Drošības naudas nomaksu var nodrošināt ar Latvijas bankas
garantijām ar terminu līdz līguma notecēšanas dienai.

Engures virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pār-
došanai nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem
ieskatiem. . .

Tuvākas zinas virsmežniecībā un pie attiecīgiem iec. mežziņiem.
19666o Engures virsmežniecība.

uzeizceiu virsv. materiaiu apgaae
izsludina rakstveida sacensību:

1930. g. 12. novembri uz linu pakulu atkritumiem — 15000 kg un

rakstveida izsoli:
1930. g. 19. novembri uz misiņa drāti, diam. 5 mm — 500 kg.

Sacensības un izsoles sākums pulksten 11 rītā, ist. 121. Dalīb-
niekiem jāiemaksā drcšibas nauda 5% apmērā no piedāvājumu
vērtības. Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ne 3,
ist. 103. L5106 19744

Rīgas pils. valdes tirdzniecības nodala

iznomā ēdienu veikalu
bez reib. dzēreniem un bez alus un viet. vīniem lieltirdzniecības
palievenī Centrāltirgū. Ofertes, sākot no _ Ls 6000,— par gadu,
jāiesniedz ar 80 sant. zīmogmarkām slēgtās aploksnēs līdz š. g.
11. novembrim, pulksten 15 tirdzniecības nodaļas kancelejā
L. Ķēniņu ielā 5, istabā 94, iemaksājot Ls 300,— drošības naudas.

Pilsētas valde patur sevīm tiesību piešķirt konkursa priekšmetu
arī neatkarīgi no piesolītās summas nēc saviem ieskatiem. L5092

IntendantDras mantu darUnlca
pārdos iii jauktā dlv. od rakslv.) vairāksolīšanā
1930. g. 17. novembrī, pīkst. 10, darbnīcas telpās, Rīgā, Baldones
ielā Ne 1:

1) lupatas, vilnas 4600 kg, kokvilnas 3.300 kg, dažādas 2000 kg.
2) atkritumus, ādas 9.526 kg, tūbas 488 kg;
3) atgriezumus, dažādu ādu 2485 kg.
Augšminētās mantas ir apskatāmas un ar vairāksoles nosacī-

jumiem interesenti var iepazīties Intendantūras mantu darbnīcā,
Rīgā, Baldones ielā Ne 1, darbdienās no pīkst. 8—11. 19746x L5113

Izlabojums.
Sevišķu noteikumu

XIII Rīgas Kopējās darbinieku slimo Kases darba
ņēmēju,Kā ari darba devēju pilnvarnieku vēlēšanām
2. panta h. nodalījuma 2. punktam jāskan:

,,ka ievēlēšanai nav XIII Rīgas kopējās darbinieku slimo
kases statūtu p. 115. (resp. 97. p. noteikumu par slimo
kasēm) minēto šķēršļu".

XIII Rīgas kopējās darbinieku slimo kases
19700 statūtu izstrādāšanas kommisija.



IZSOLE.
Risas muita, pamatojoties uz muitas likuma 477., 496. un 561. p., 1930. g. 26. novembri, pulksten 10 nta,
muitas pasažieru mājā pārdos atklātā vairāksolīšanā šinī sarakstā minētās preces. Precu īpašniekam Ir
tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

ļf Prece pienākusi
5 Precu Lād. . Preču nosaukums Vērtība p.„x„ ina SnipUc
t pieteik. Kon. . , .. . No kurienes Vietu skaits un zīmes veruud Precu lpasnieks
ņu *\ xr dnU Ar kuģi vai un svarso. Ne.Ne Q0K - j , , Kad i „
£, pa dzelzceļu Ls

1928. g.
1 24139 29 382 ,.Aegir" 28./V 1928 Dancigas 18 ķīpas M- 10/20, 38, 40, 42, L. G.

259, 279, 246, 248 Apiņi, br. 1379,0 kg 2793,54 „Hanza"
2 34738 131 685 „NordIand" 30./VII 1928 Stetines 1 paka B. W. B. 92902/32 Skatu kārtis, sv. br. 18,2 kg 98,35 „Atlanta" _
3 49323 — 3791 Dzelzceļu 6./X 1928 Meitenes 2 gab. G. R. 61/2 Koka izstrād., br. 15,0 kg 19,76 Fridnchs Pēters
4 49608 145 868 „Regina" 3./IX 1928 Stetines 2 kastes 2242/F. S. 2239/40 Velosipēdu somiņas, br.434,lkg 1119,36 ,,Hanza"
5 50460 66 1087 „Vilhelm Russ" 17./X 1928 Hamburgas 1 ķīpa P. 7847 Auto riepas, br. 26,0 kg 54,66 M. Marjanovskv, A. Peter-

man <S Co.
6 50531 9 1078 „St. Jurgen" 15./X 1928 Libekas 3 kastes A. X. O. 5478, 5480/1 BoxcaIf ādas, br. 465,0 kg 1391,66 Transtred
7 50745 5 1047 „Ostsee" 8./X 1928 Stetines 1 ķīpa V. E. Kokvilnas audumi, br. 80,0 kg 283,94 E. Oarbell
8 50759 158 1087 „Vilhelm Russ" 17./X 1928 Hamburgas 1 kaste Agfa W. 26607 Mākslīgs zīds, br. 55,3 kg 230,38 N. A. Šillings
9 50795 — 3902 dzelzceļu 16./X 1928 Rītupes 1 kaste 20505/1 Siev. apģērbu pieder., sv. 4,6 kg 108,37 A. Luše

10 50854 69 1087 ,,Vilhelm Russ" 17./X 1928 Hamburgas 1 kaste 53854 Plīša audumi, br. 102,0 kg 827,24 M. Hurvič & Co
11 51783 — 3902 dzelzceļu 16./X 1928 Rītupes 1 kaste 20504/1. Bērnu apģērbi u. c pr., br. 4,0 kg 33,38
12 51876 — 3980 dzelzceļu 23./X 1928 Eidtkuniem 1 ķīpa M. B. K. 6943 Vilnas audumi, br. 29,8 kg 262,46 M. B. Kasackij
13 53496 246 1128 „Regina" 29./X 1928 Stetines' 1 kaste D. & Co 1549 Vilnas plīšs, br. 86,0 kg 309,87 A/S Baltrustra
14 54802 150 1127 „Borkum" 29./X 1928 Hamburgas 5 ķīpas C. G. T. 155235, C. H. K.

155234, T.5. K. 4117, O. B. K. 11,
D. O. K. 152464, O. B. K. 12,
C. H. R. 154846 ļēltabaka, br. 162,4 kg 492,04 Kniep & Verner

15 56879 178 1101 „Ostsee" 23./X 1928 Stetines 1 kaste D. K. W. 19224 Dzelzs u. c. izstrād., br. 68,0 kg 244,62 O. Hartman
16 58024 36 1146 „Ursula" 2./XI 1928 Stetines 8 kastes L. 5151/8 Velosipēdu daļas, br. 1322,0 kg 2994,68 „Hanza"
17 60541 31 1139 „Uranus" 3l'./X 1928 Hamburgas 3 kastes W. Riga 12283/2—4 Vara izstrād., br. 292,5 kg 299,54 Rīgas tirg. kr.-aizd. sab.

1929. g.
18 8629 — 3595 dzelzceļu 2L/IX 1928 Meitenes 1 paka 2. 3 Tabaka, br. 1,2 kg 6,45 A. G. Rūtenberg
19 33576 141 123 „Uranus" 26./IV 1929 Hamburgas 1 ķīpa 6062/17 Kokvilna, br. 27,0 kg 5,83 Uzrādītājs
20 35868 57 110 „ThereseL.M.Russ 24./IV 1929 Hamburgas 4 kastes A. L. 8/1! Skārda bultas, br. 996,5 kg 92,91 Orion Ph. Saint Paul
21 36076 — 698 „Fikaria" 15./VIII 1929 Kopenhagenes 1 gabals Koka izstrād., br. 1,5 kg 5,96 Falkenhjelm
22 36849 — 645 „Borkum" 7./VIII 1929 Hamburgas 4 maisi Bassein Rīsi, br. 388,0 kg 62,94 Nezināms
23 37648 — 1635 dzelzceļu I./X 1925 — 6 gabali Džutas audumi, br. 2,0 kg 1,08 Baltrustra
24 39877 — 3188 dzelzceļu 2./IX 1929 Vācijas 1 kartons S. H. 771306 Vara izstrād. u. c pr. br. 10,0 kg 34,45 Lucie Pfeiffer
25 41829 — 3296 dzelzceļu 12./IX 1929 Meitenes 1 paka 681 Galantērijas u. c pr., br. 0,65 kg 23,42 Leo Veinsteins
26 43967 239 .917 „Ostsee" 23./IX 1929 Stetines 1 muca D. G. M. 7096 Krāsas, br. 56,2 kg 60,54
27 46914 13 1062 „Optima" . 12./X 1928 Antverpenes 4 kartoni S. B. Voiloka platmales, br. 20,9 kg 301,56 L. M. Meesenburg
28 47284 — 951 „Erna" l./X 1929 Hamburgas 4 gab. Aitu ādas, br. 3,0 kg 5,05 Nezināms
29 48215 — 847 „Iris" ll./IX 1929 Helsingforsas 1 kaste A. S./u 30 Koka preces, br. 195,0 kg 222,03 Nezināms
30 50933 — 1004 ,,Regina" 14./X 1929 Stetines 1 paka 16802/1 Gāzes kvēlzekītes, br. 0,5 kg 6,24 Nezināms
31 56507 — 2992 gaisa pastu 10./VIII 1929 KaraJaučiem 1 paka Adrese Bildes, br. 2,8 kg 6,44 I. Kacmans
32 61629 13 785 „Martin" 31./VIII 1929 Dancigas 2 gab. Džutas audumi, br. 18,5 kg 11,26 Uzrādītājs

1930. g.
33 65168 — 3260 dzelzceļu 20./VII! 1928 Zilupes l partija Koki pagalēs un klučos, br.

150,0 kg 5,46 Kooperatīvā tranzītbanka
34 67038 — 1316 „HelgaL.M.Russ" l./I 1930 Hamburgas 2 maisi < Palmu kodoli, br. 167,2 kg 388,95 —
35 10754 — 991 dzelzceļu 14./III 1927 Zilupes 1 ķīpa Apģērbi un apavi, br. 7,1 kg 103,58 Sovtorgflot-
36 10769 — " 975 dzelzceļu 11 ./III 1927 Daugavpils 1 ķīpa Lini, br. 165,0 kg 6,— Šenker & Co
37 14731 — 1928 dzelzceļu 16./V 1927 Ventspils 2 saini Koka izstrād., br. 16,0 kg 14,10 Sovtorgflot
38 14732 — 2009 dzelzceļu 24./V 1927 Valkas 1 kaste Makaroni, br. 8,0 kg 7.83 SSSR tirdzn. pārst. Latvijā
39 18077 28 320 „Oceana" 14./VI 1930 Antverpenes 1 kaste 352 Skārda izstrād., br. 13,0 kg 9,37 —
40 27421 7 685 „Libau" 24./VIII 1930 Helsinkiem 1 paka Alfa 11 Kosmētika, br. 5,2 kg 72,05
41 28073 11 723 „Aija" i9./VIII 1929 Dancigas 3 gab. H. V. Džutas audumi, br. 18,2 kg 13,12 Uzrādītājs
42 30044 — 2893 dzelzceļu 29./XII 1926 Valkas 1 ķīpa Lini, br. 63,5 kg 4,27 Gerhards & Heys
43 30313 — 781 dzelzceļu 3./IV 1926 Zilupes 1 sainis Koka izstrād., br. 5,5 kg 7,57 SSSR tirdzn. pārst. Latvijā
44 32280 — 2861 dzelzceļu 19./VIII 1927 Juglas 1 ķīpa Lupatas, br. 168,0 kg 4,71 Šenker <£ Co
45 34922 12 936 „Erna" 16./IX 1928 Hambureas 1 maiss Kvieši, br. 32,5 kg 10,59 I. B. Levitas
46 p.kv. 3494 pastu 11./VI 1930 Atp. no Amerik 1 paka 3/65588 Grāmatas, br. 9,6 kg 11,50 Grāmatu apgāde
47 p.kv. 3495 . „ ll./VI 1930 „ „ ,. 1 paka 3/65586 Grāmatas, br. 9,6 kg 11,50
48 p.kv. 3496 „ ll./VI 1930 „ „ „ 1 paka 3/65587 Grāmatas, br. 9,45 kg 19,15
49 p.kv. 3498 „ ll./VI 1,930 „ „ „ 1 paka 3/65590 Grāmatas, br. 9,47 kg 11,45
50 p.kv. 3497 „ ll./VI 1930 „ „ „ 1 paka 3/65589 Grāmatas, br. 9,7 kg 11,50 K'S. Atmoda
51 p.kv. 13070 „ 12./VII 1930 Amerikas 1 paka 3/3581 Klišejas, br. 1,9 kg 12,40 Latvis
52 p.kv. 31197 „ 12./VIII 1930 Amerikas 1 paka 3/13686 Apģērbi, br. 7,25 kg 231,82 R. Popkov
53 p.kv. 34826 „ 21./VIII 1930 Norvēģijas 1 paka 3/03278 Zivju trāns, br. 2,0 kg 10,90 S. Sarchin
54 p.kv. 35146 „ 27.'VI11 1930 Vācijas 1 paka 3/19675 Gramafona plates, br. 0,85 kg 9,75 lakobleff
55 p.kv. 35316 „ 27./VIII 1930 Itālijas 1 paka 3/03780 Papīra izstrād., br. 2,75 kg 20,58 B. Raškes
56 p.kv. 48493 „ 26./IX 1930 Vācijas 1 paka 3/33809 Ugunsdroši ķieģeļi, br. 3,13 kg 11,16 J. A. Kagan
Aizrādījums: Bez tam tanī pašā izsolē pārdos no iepriekšējās izsoles nepārdotās pārcenotās preces: stikla izstrādājumus, kurvjus, asbestu, masas, vīnogu vīnus, litogrāfijas akmeņus, elektriskus

aparātus, ķīmikālijas, kalcija karbīdu, kino filmas, ziepju pulveri, siksnu smēri, preču paraugus, kartona izstrādājumus, zoļu ādu atgriezumus, kombinētus medikamentus, papīra vien-
kāršu, džutas atkritumus, apģērbus un citas preces. 19328v <f2l«&a« mimitat

Strādnieku vidusskolu
biedrības

1930. g. 31. oktobra mantu
loterijas

vinnestu sarafesfs.
Vinnesti krituši uz šādiem

ložu numuriem:

21, 52, 74, 81, 140, 143,
149, 157, 211, 238, 273, 321, 442,

454, 481, 572, 597, 628, 635, 641,
671, 696, 768, 771, 787, 788, 789,
806, 854, 892, 912.

1004, 15, 25, 69, 84, 114,
137, 201, 277, 287, 292, 318, 324,
340, 348, 395, 404, 437, 467, 515,
518, 566, 578, 603, 615, 621, 643,
674, 694, 739, 768, 783, 811, 899,
905, 929, 933, 956, 963, 971, 991,
995.

2062, 81, 123, 189, 238,
293, 305, 361, 420, 455, 551, 589,
684, 686, 713, 737, 760, 795, 804,
808, 833, 839, 845, 866, 875, 896,
924, 929, 933, 991.

3006, 34, 49, 70, 172, 168,
202, 240, 242, 274, 277, 306, 309,
334, 368, 269, 375, 440, 493, 502
516, 609, 623, 660, 793, 830, 835,
849, 868, 870, 876, 909, 930, 956
999.

4018, 35, 49, 66, 108, 129
189, 191, 193, 319, 329, 332, 337
340, 382, 400, 421, 422, 445, 446,
447, 453, 482, 484, 488, 489, 499,
517, 575, 602, 603, 618, 631, 689
762, 765, 782, 858, 892, 906, 951,
956.

5010, 38, 109, 202, 214,
226, 232, 257, 262, 322, 336, 351,
401, 425, 431, 438, 439, 481, 484,
493, 513, 520, 522, 530, 552, 580,

610, 620, 622, 700, 727, 728, 733,
772, 793, 797, 809, 837, 847, 875,
906, 911, 912, 915, 953, 968, 972.

6012, 30, 142, 180, 210,
251, 266, 278, 325, 337, 365, 420,
429, 471, 475, 494, 520,^537, 580,
653, 663, 702, 735, 752, 763, 806,
820, 846, 849, 887, 925, 942, 968.

7018, 21, 55. 58, 74, 86, 98,
115, 155, 186, 250, 301, 356, 412,

437, 457, 487, 508, 533, 558, 611,
614, 629, 650, 652, 674, 693, 749,
750, 764, 771, 800, 812, 819, 826,
845, 846, 863, 916, 967, 990.

8096, 133, 137, 144, 154,
180, 239, 249, 263, 326, 358, 360,
384, 469, 534, 551, 598, 632, 636,
642, 742, 776, 779, 857, 873, 918,
925, 930,.

9033, 47, 56, 70, 129, 190,
213, 226, 229, 327, 348, 361, 381,
392, 394, 405, 438, 480, 490, 526,
575,627,667,708,801,811 812,
818, 866, 904, 931, 958.

10025, 43, 91, 116, 160,
179, 189, 227, 243, 245, 267, 272,
283, 294, 302, 378, 395, 420, 427,
519, 543, 544, 661, 772, 789, 819,
864, 984.

11025, 36, 64, 83, 91, 125,
238, 255, 276, 356, 379, 401 404
423, 553, 596, 602, 610, 616 639 '
665, 684, 692, 697, 702, 789, 801
802, 890, 893, 902, 946, 974, 976,
979, 981.

12031,' 41, 66, 92, 139, 174,
175, 210, 214, 219, 260, 271, 300,
333, 340, 474 479, 483, 484, 525,
545, 558, 565, 585, 700, 702, 711,
723, 735, 738, 745, 819, 864, 916,
946, 936, 992.

13027, 64, 112, 134, 145,
177, 215, 216, 285, 290, 313, 359,

360, 455, 463, 528, 555, 595, 734,
739, 801, 810, 811, 837, 909, 957,
973, 975.

14000, 76, 78, 109, 297, 319,
328, 343, 383, 411, 475, 548, 574,
599,623,634, 647, 661,672, 729,
737, 753, 760, 862, 923, 942.

15009, 13, 51, 133, 183, 258,
323, 355, 399, 493, 534, 592, 676,
677, 678, 706, 721, 723, 763, 839,
854, 955, 976.

16013, 27, 44, 45, 70, 169,
192, 197, 203, 260, 264, 282, 284,
352, 394, 434, 447, 467, 473, 481,
520, 571, 603, 615, 617, 627, 631,
656, 661, 665, 667, 716, 729, 732,
733, 740, 849, 914, 931, 961, 972.

17023, 60, 66, 205, 222,
223, 273, 304, 359, 405, 412, 530,
535, 548, 551, 572, 584, 615, 776,
780, 841, 932, 946, 961, 965, 986,
989.

18027, 28, 49, 61, 128, 180,
189, 205, 214, 229, 346, 351, 366,
368, 444, 471, 480, 483, 513, 552,
601, 615, 631, 658, 666, 683, 706,
711, 743, 858, 882, 888, 915, 918,
928, 932, 971.

19037, 66, 95, 103, 181, 226,
234, 239, 299, 311, 340, 411, 494,
496, 499, 506, 534, 558, 581, 583,
718, 722, 749, 843, 856, 863, 869,
886, 888, 941, 966.

20024, 35, 61, 154, 187, 274,
314, 346, 380, 431, 443, 445, 450,
463, 518, 542, 564, 588, 593, 595,
623, 625, 648, 683, 728, 737, 743,
756, 764, 769, 792, 807, 812, 932,
933, 949, 960, 977, 988.

21019, 20, 79, 90, 115, 116,
189, 206, 209, 222, 307, 323, 349
366, 378, 390, 298, 415, 520, 540,

549, 594, 623, 659, 669, 681, 685,
704, 719, 776, 799, 819, 830, 865,
874, 997.

22009, 11, 69, 72, 150, 178,
185, 259, 264, 279, 307, 320, 331,
339, 378, 411, 414, 464, 494, 502,
515, 519, 522, 544, 582, 614, 617,
620, 626, 689, 776, 813, 859, 868,
918, 996.

23039, 88, 123, 124, 156,
259, 264, 288, 317, 448, 473, 475,
496, 537, 575, 605, 624, 647, 688,
707, 708, 815, 944, 969, 977, 980.

24042, 55, 121, 136, 170,
174, 175, 237, 253, 280, 293, 324,
325, 341, 452, 459, 491, 506, 542,
557, 612, 691, 723, 730, 750, 757,
758, 762, 769, 787, 841, 849, 877,
910, 940, 969, 974, 983.

25034, 155, 186, 193, 199,
228, 266, 303, 338, 350, 440, 493,
543, 587, 592, 601, 606, 627, 652,
662, 668, 674, 675, 731, 740, 836,
894, 905, 943.

26009, 53, 78, 81, 106, 122,
131, 132, 154, 200, 211, 221, 393,
404, 437, 445, 457, 467, 540, 561,
568, 575, 621, 650, 720, 730, 786,
851, 879, 912, 964.

27033, 71, 80, 114, 138, 166,
235, 282, 287, 297, 357, 381, 455,
461, 552, 599, 657, 665, 681, 727,
729, 761, 798, 811, 860, 929, 933,
951, 959, 972.

28047, 66, 90, 111, 112, 121,
138, 217, 270, 290, 360, 364, 378,
398, 421, 459, 469, 497, 503, 507,
513, 592, 597, 663, 686, 751, 754,
773, 798, 802, 805, 831, 847, 865,
903, 950, 976.

29073, 132, 135, 154, 176, 188,
216, 220, 230, 269, 312, 331, 371,
424, 521, 550, 566, 665, 677, 719,
783, 952, 989.

Liepājas ebreju kultūras biedrība
„Kadima"

Liepājā, Pasta ielā Ne 5,
dara zināmu, ka biedrības š. g„
5. oktobri paredzētā

manto lotei nenotika
un ka šī loterija uzskatāma
par likvidētu. Minētā loterija
bija atļauta ar iekšlietu ministra
š. g. 3. jūlija rezolūciju, sa-
skaņā ar preses un biedrību no-
daļas rakstu Ne 152915.

Nauda par jau pārdotām bi-
ļetēm tiks atpakaļ izmaksāta
biedrības sekretariātā, Liepājā,
Pasta ielā Nē 5, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas, katru vakaru
no pīkst. 8—10, izņemot piekt-
dienas.

19693r Valde.

Piezīme: Saīsināšanas dēļ
tūkstošnieki nav atkārtoti. Vin-
nestus izsniegs I. Ķēniņu ielā 41,
dz. 2, pirmdienās, trešdienās un
sestdienās no pulksten 15 līdz 17
viena mēneša laikā no izsludinā-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".
Šai termiņā neizņemtās mantas
uzskatīs kā dāvātas biedrībai.
19695b Valde..

Rīgā, 1930. g. 2. novembri.
Strādnieku vidusskolu biedrība.

Pēterpils vagonbūves fabrikas
sabiedrības Likvidācijas kom-

misija
paziņo god. akcionāru kungiem,
ka uz š. g. 5. novembrī noliktā
ārkārtējā pilnā sapulce nevarēja
notikt, jo pēc sabiedrības sta-
tūtu 55. § vajadzīgais akciju
skaits netika uzrādīts, kādēļ, kā
jau tika izsludināts iepriekš, ar
to pašu dienas kārtību notiks

Bira stplce
1930. g. 25. novembrī, pīkst. 5 pēc
pusd., likvidācijas kommisijas
telpās, Rīgā, Zigfr. Meierovica
bulv. Ne 7, dz. 8.

Akciju uzrādīšanas galīgais ter-
miņš akcionāriem š. g. 17. nov.
un otrā sapulce skaitīsies kā
pilntiesīga un tās lēmumi par
galīgiem pie jeb kura pieteikto
akc skaita.
19701r Likvidācijas kommisija.

Nozaudēta un tamdēļ uzska-
tāma par nederīgu.Polijas pase
Ne5938/29. g., izd. no Polijas kon-
sula 1929.' g. 18. sept. ar Helēnas
ļasinovskas vārdu. . 19705r

Maksātnespējīgās parādnieces
„Britanijas-Latvijas tekstīl akc.
sabiedrības" konkursa valde pa-
ziņo, ka 1930. g. 10. novembrī,
pīkst. 7 vakarā, Rīgā, Kaļķu
ielā Ne 30, dz. 2, tiek sasaukta
parādniec pilna kreditoru sapulce

Dienas kārtība.
1) konkursa valdes ziņojums,
2) pretenziju pārbaudīšana un

sadalīšana kategorijās,
3) maksātnespējas rakstura no-

teikšana,
4) konkursa masas sadalīšana,
5) konkursa valdes atalgojums,
6) konkursa slēgšana.

Konkursa valdes priekšsēd.
19694r zv. adv. pal. (paraksts),.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.



Mežu departaments

,,Valdības Vēstneša" 1930. g. 250- numura pielikums.

Pārdos izsolē 1930. g 5. decembrī, Liepājā, Prefektūras telpās, Skrīveru ielā Ns 7,
augošu skuju un lapu koku mežu:

?

== ?- . . .j ?»?..

Pārdos 2 Droš. nauda j,
JS latos j£

&ļ ? ' lO)
^,,y-j...-, . co co ī£ co coKādas virsmežniecības, novada, « = E .; _S
c ., , ... o Koku suga .5. 2 "3 § S Piezīmes
.i apgaitas un kvartāla -Ķ M j*_£

6 5|ļ j£ §1
°-'p Si >o t;i = = ;« p
u fc > .Sun «f *ļ^

— O. Z Z ~ C S T3 < c

I. Mutvārdu solīšanā.
Rucavas virsmežniecībā.

II iec Dunikas mežniecībā.

Luknes novadā.
2. Dunikas 11. apg., kv. 52, c. 1929. g.,

atd. 2, uz fonda gab. Ne 88Fa. . . . 4,50 — egle, bērzs, priede, apse, alksnis . . 2030

3. Dunikas 11. apg., kv. 52, c 1929. g.,
atd. 4, uz fonda gab. 91, 92Fa . . . 0,53 — egle, alksnis, priede, bērzs, ozols. . 955

4. Dunikas 11. apg., kv. 52, c. 1929. g.,
atd. 1, uz fonda gab. 87F. .'.... 3,80 — egle, bērzs, priede, ozols, apse . . . 1030

5. Dunikas 11. apg., kv. 52, c. 1929. g.,
atd. 3, uz fonda gab. 89Fa 3,50 — egle, bērzs, alksnis, apse, ozols. . . 1380

6. Dunikas 11. apg., kv. 52, c 1929. g.,
atd. 5, uz fonda gab. 93Fa 2,81 '— egle, bērzs, alksnis, apse, ozols, priede 785

7. Dunikas 11. apg., kv. 52, c 1929. g.,
atd. 6, uz fonda gab. 92Fa 1,36 — egle, bērzs, alksnis, priede 375

8. Dunikas 11. apg., kv. 52, c 1929. g.,
atd. 7, uz fonda gab. 91 Fa 1,51 — egle, bērzs, priede, apse, ozols, alksnis 420

9. Dunikas 11. apg., kv. 52, c. 1929. g.,
atd. 8, uz fonda gab. 90Fa 1,53 — egle, bērzs, priede, ozols, apse, alksnis 420

11. Brizgas 7. apg., kv. 7, c. 1929. g., atd. 3,
uz fonda gab. 19F 4,94 — egle, alksnis, bērzs, priede 1100

12. Brizgas 7. apg., kv. 40, c. 1929. g., atd. 1,
uz fonda gab. 36F, Fa . 4,04 — egle, alksnis, bērzs, ozols, apse. . . 1020

13. Brizgas 7. apg., kv. 50, c 1929. g., atd. 1,
uz fonda gab. 35F, Fa 6,03 — egle, priede, alksnis, bērzs 1425

14. Brizgas 7. apg., kv. 50, c. 1929. g., atd. 2,
uz fonda gab. 45F 6,27 — egle, bērzs, priede, alksnis 1885

15. Rubeža 15. apg., 1930. g. cirsmas: kv. 90,
atd. 1 un 2, kv. 109, atd. 1, uz fonda
gab. 237F 2,87 — apse, egle, ozols, bērzs, priede, alksnis 3205

17. Rubeža 15.apg., kv. 90, c. 1930. g., atd. 3,
uz fonda gaba. 236F 5,30 — apse, egle, bērzs, ozols, priede, alksnis 6871

18. Rubeža 15. apg., kv. 91, c. 1930. g., atd. 1,
uz fonda gab. 233F 5,96 — apse, egle, bērzs, ozols, priede, alksnis 6962

20. Rubeža 15. apg., kv. 91, c. 1930. g., atd. 3,
uz fonda gab. 235F 2,67 — priede, egle, ozols, osis, bērzs. . . 4674

21. Rubeža 15. apg., kv. 91, c. 1930. g., atd. 4,
uz fonda gab. 236F 5,20 — apse, egle, bērzs, ozols, osis, priede 6949

22. Rubeža 15. apg., kv.lC9,c 1930.g., atd.2, .
uz fonda gab. 237F 1,85 — apse, egle, bērzs, ozols, alksnis. . . 2704

III iec Luknes mežniecībā.

Luknes novadā.

23. Dejus 17. apg., kv. 115, c. 1929. g., atd. 1 , " • ,
un 2, uz fonda gab. 160F 12,46 — bērzs, apse, egle, alksnis, ozols,

priede, skab 492U

24. Dejus 17. apg., kv. 115, c 1928. g., atd. 7, , „ . ., 1RRn
uz fonda gab. 157F 4,91 — egle, bērzs, apse, ozols, alksnis, priede 1660

IV iec. Paurupes mežniecībā.

Rucavas novadā.
31. Tīreļnieka 26. apg., kv. 60, c. 1929. g., „

atd. 1, Kalnišķu fonda gab 2,34 - egle, bērzs, apse, ozols, liepa .... 890

VI iec. Jūrmalas mežniecībā.

Nīcas novadā.
34 °Sa%T8F'"°\-: aW' '' 3.45 - egle, bērzs, a.ksn., ozols, liepa . . . 2920

35^č^.Sffi mo -
g

'
atd '?'.« ~«*a ,ks- ozo,s< bērzs mo

— — Operācijas termiņš
1932. g. 1. janvāris.

— — co

La
O.«

M

čo
ai

co {

E ~ ~ Š
E _ ? — -1-
3 a
co — — £

icB
t-

CO CU

C« Q
c
a '

>co

o
a '
lH

o. _
co

« — —

c_.

>
O

c
o~ — — Operācijas termiņš
2 1932. g. 1. marts.

—' — Operācijas termiņš
1931. g. 1. maijs.

Operācijas
? termiņš 1932. g.

1. febr.



_ _ . o Dros. nauda iPardos « latos S
c °' ? co - co co

Kādas virsmežniecības, novada, S 3 g *j o« n. ,
č iS -g Koku suga -E g, š. E-* Piezīmes
.2 apgaitas un kvartāla -^

m ^ - ~ 1 2 £ .2,
D.-P r-' « ,a> tj "> 3 O 2 £

a |§ -S» >s-e « 2£ '£ z z .ap S-S <c

36. Galēja 48. apg., kv. 144, c 1930. g., atd. 3
un 6, fonda gab. 29F 1,80 — egle, alksn., ozols, bērzs 1715

37. Galēja 48. apg., kv. 144, c. 1930. g., atd. 4
un 7, fonda gab. 34F 1,76 — alksn., egle, bērzs, ozols, osis . . . 1539

Priekules virsmežniecībā.

II iec. mežniecībā.

Asītes novadā.

1. Lubu 14. apg., kv. (28), fonda 1F atgr.,
c. 1930. g., atd. 1, Polenca 16. apg.,
kv. (28), fonda 1F, c 1930. g., atd. 2,
3, 4 un 9 8,52 — osis .bērzs, egle, apse,ozols, kļava, alksn. 7290

Embūtes novadā.

2. Lubu 14. apg., kv. (39), fonda 52F atgr.,
c 1930. g., atd. 11 un 12. ..... . 10, 17 — egle, bērzs 2895

3. Lubu 14. apg., kv. (38), fonda 54F atgr.,
c 1930. g., atd. 20, 21 un 26 ... . 8,30 — egle, priede, bērzs 3910

4. Lubu 14. apg., kv. (37), fonda 55F atgr.,
c 1930. g., atd. 30 un 31 7,56 — egle, bērzs 3235

5. Lubu 14. apg., kv. (40), fonda 56F atgr.,'
c. 1930. g., atd. 35, 36, 41, 43 un 44 10,40 — egle, bērzs 7405

6. Lubu 14. apg., kv. (41), fonda 57F atgr.,
c. 1930.g., atd. 45-49, 51-55 un 57-61 15,27 — egle, bērzs 17390

7. Lubu 14. apg., kv. (35), fonda 58F atgr.,
c. 1930. g., atd. 63—68 19,96 egle, priede, bērzs 14725

8. Lubu 14. apg., kv. (36, 38),fonda 62F atgr.,
? c. 1930. g., atd. 82, 83 un 85 . . . . 9,92 egle, bērzs, priede, ozols, osis, apse 5940

9. Lubu 14. apg., kv. (33), fonda 63F atgr.,
c 1930. g., atd. 86, 87 un 88 . . . . 11,82 — egle, priede, bērzs 4880

10. Lubu 14. apg., kv. (33), fonda 64F atgr.,
c. 1930. g., atd. 89 un 90 5,92 — egle, priede 1805

V iec mežniecībā.

11. Meža nogabals ,,Titeļi", Alšu 46. apg.,
fonda 42F atgr., c 1930. g., atd. 2 . 13,33 — egle, priede, apse, bērzs, alksn. . . . 589512. Meža nogabals ,,Titeļi", Alšu 46. apg.,
fonda 46F atgriez., c 1930. g., atd. 1 15,71 egle, priede, bērzs, apse ...... 5790

13. Meža nogabals ,,Titeli ", Alšu 46. apg.,
fonda 47F atgr., c. 1930. g., atd. 3 12,99 — egle, priede, apse, bērzs 10900

14. Meža nogabals „Titeļi", Alšu 46. apg.,
fonda 48F atgr., c 1929./30. g., atd. 1 12,10 egle, priede, apse, bērzs, alksn. . . . 11600

15. Meža nogabals „Titeļi", Alšu 46. apg.,
,« »I

f ,°Jlda 49Fafgr -. c- 1929./30. g., atd. 1 12,00 — egle, priede, apse, bērzs, alksn. . . . 1037016. Meldzeres . 47. apg., fonda 35 F atgr.,
,_ „- 193°- S-, atd. 1 12,56 — egle, apse, bērzs, priede 6890
17. Meldzeres 47. apg., fonda 36F atgr.,
,0 »,,-1929-/30- g '- atd - 2 • • 8>?*- eg|e > bērzs, apse, priede. ..... 552018. Meldzeres 47. apg., fonda 37F atgr.,

,n ,,c - ]930 ' S-> atd - 4 8,08 — egle, priede, bērzs, apse 265519. Meldzeres 47. apg., fonda 38F atgr.,
y

„„ ..c - I93°- §•> aTd - 1 • • ••. 13,—- — egle, priede, apse, bērzs 234020. Meldzeres 47. apg., fenda 39F atgr.,

o, ».,^
1930'/'- ' tln 2 H '— pg|e> apse, priede, bērzs 723fj21. Meldzeres 47. apg., fonda 40F atgr.,

11 »a
C,'̂ 1930' ?'4',- 11,49 ~ e£> P"ede, apse, bērzs 707022. Meldzeres 47. apg., fonda 41F atgr.,

0-3 mm
1930- ^- 5 "i1 6 8

'85 eg'e
' Priede - aPse - bērzs 287023. Meldzeres 47. apg., fonda 45F atgr., ? ' '

oa M^
192973,-,'-' atd- } 14-- Priede - eg,e> ^zs, apse 461024. Meldzeres 47. apg., fonda 51F atgr., '

^ mi 'h 1929-/
«- g''atd '} 3'72 eg'e > Priede > aPse, bērzs 31152o. Meldzeres 47. apg., fonda 65F atgr.,

ofi mm
192973?-;" atd' ' '-92 - eg'e > apse, bērzs, priede 908526. Meldzeres 47. apg., fonda 43F atgr., .

c. 1929./30. g., atd. 3 10,72 egle, priede, bērzs, apse 443827. Meldzeres 47. apg., fonda 66F atgr.,
c 1929./30. g., atd. 1 1,92 - egle, priede, bērzs, apse 1690

VI iec. mežniecībā.

Krūtes novadā.
28. Kaģa 58. apg., kv. 48, fonda 69F atgr.,

c 1930. g, atd. 1 un 2. 9,35 - egle, priede, bērzs, apse, ozols. . . 4965 ļ

c/ļ

«I
&o

E — -

E — _ Z

, ='
_ D.co

Cli
co

re —
p —? —

ao
re

.co jvļ
O co
a o>

\- ~*
<<* — __ »co

c p-

"
~ ~

E
TO

— U

°
'C

cn

."
_ ~

O
0 — . —' ,re
p i_

— — cu

o2--o

- -

Operācijas
termiņš 1932. g.

1. maijs.



Pārdos|Droš. nauda j,

^ Kādas virsmežniecības , novada, re -3 "i'%5 apgaitas un kvartāla ~ 2 . Koku suga a, 3 . S |« Piezīmes
> -S5 .-S 'iJE're^E re^p.>p j « v- p n co --,
co1 o p M '£! "C « P"S 12 3

* z Ž š| Šl Ši
II. Rakstveida un mutvārdu solīšanā.

I iec. Sīkles mežniecībā.

Nīcas novadā.
1, Silenieku 2. apg., kv. 111, c 1928. g.,

atd~A n>— egle, bērzs, alksnis, ozols, priede, apse 5500
II iec Dunikas mežniecībā.

Luknes novadā.
10. Brizgas 7. apg., kv. 7, c. 1929. g., atd. 1,

16. BarbiškA *&, kv. 58, c.mi. V *" «"** ^ bērZS''"*>
'

19. Rutža\5Papg.%v
āllcl937g,atd: 2, ^ eg,e' ^

'^ MrZS
' a!kSn '' apse " "

3816

fonda gab. 239Fa 2,02 — egle, priede, bērzs, alksnis, ozols. . 3023

III iec. Luknes mežniecībā.

Luknes novadā.
25. Dejus 17. apg., kv. 127, c 1929. g.,

atd. 3 un 4, fonda gab. 154, 218—225 14,07 — egle, priede, alksnis, bērzs, ozols, apse 547527. Luknemeka 23. apg., kv. 125, c. 1931. g.,
atd. 2 un 3, Birmaņu m. piegriezums 1,88 egle, ozols, apse, bērzs, alksnis priede 1315

IV iec Paurupes mežniecībā.

Rucavas novadā.
28. Slēža 30. apg., kv. 89, c 1929. g., atd. 1,

Dižceļpesses māju piegriezums .... 6,36 — egle, bērzs, priede, ozols 10740
29. Buku 25. apg., kv. 13, c 1930. g., atd. 1

un c. 1929. g., atd. 1, Pālena fonda gab. 2,30 — bērzs, egle, alksnis, priede 1025
30. Tīrelnieka 26. apg., 1929. g. cirsmas:

kv. 40, atd. 1, kv. 60, atd. 2, kv. 61,
atd. 1, Purtiķa 27. apg., kv. 54,
c 1929. g., atd. 1 17,57 — bērzs, egle, alksnis, priede, osis, -.

ozols, apse 80^5
32. Kalniška 29. apg., 1929. g. cirsmas: kv. 70,

atd. 2, kv. 73, atd. 1 un 2, kv. 78, atd. 1,
kv. 80, atd. 1, Slēža 30. apg., kv. 97,
c. 1929. g., atd. 2 9,57 — egle, alksnis, bērzs, priede, ozols,

osis, apse 3235
V iec. Papes mežniecībā.

Rucavas novadā.
33. Ceplenieka 33. apg., kv. 32, c 1930. g.,

atd. 1—4 11,94 — bērzs, egle, priede, alksnis 6575

II iec Dunikas mežniecībā.

Luknes novadā.
38. Šķutes 12. apg., kv. kv. 47, 55, 64 un 65,

izlases veidā . — 400 apsē 1980

111 iec. Luknes mežniecībā.

Luknes novadā.
39. Remesa 18. apg., kv. 100, izlases veidā — 1000 apse 3505

II iec. Dunikas mežniecībā.
Luknes novadā.

40. Dunika 11. apg., kv. 54, izlases veidā — 400 apse 1735

III iec. Luknes mežniecībā.
Luknes novadā.

41. Dejus 17. apg., kv. 117, izlases veidā — 1000 apse 3060

#
Priekules virsmežniecībā.

VI iec. mežniecībā. , *
Krūtes novadā.

29. Palta 61. apg., kv. 20, c. 1930. g., atd. 1 2,48 — egle, bērzs, apse, alksnis, ozols, priede 2868

30. Vilka 62. apg., kv. 34, c 1930. g., atd. 1 2,45 — egle, alksnis, priede, bērzs, apse . . 1972

Kalētu novadā.
31. Dinvieša55. apg., kv. 13, c. 1930. g., atd. 1 2,06 — priede, egle, bērzs 6375

SS £Ep p p p
.22 p .22 E
>> °> 118
P >CO C, KOP o o
-73 ~O T3-S *- ©^ t-

o 're 10 'ccco a« a

CO

re

E
3
CO

re
P
re
d

73
'CC

O. — —-
co
re
?£ — ~~

o*
'>
o
c

^
o

o
o — —

84

56
co <"

re "
E E
E E _
p =
CO CO

CO CO

re re
p p _
re re

>co >to

o o
73 73

\ W- V-

īre īre

o. n.
CO CO

re re —
£1 .o

p p

Cl O

> >
o o
p p

-S _o
m §> 13 Saudzējama jaun

audze.

19 Saudzējama jaun
audze.



„. ? . b Droš. nauda ,
Pārdos ļj ]atos ? s

. ^a._WHW^aBB.BBBBBH
^

ICU

iP' ' !2 ' CO _ CO

^ Kādas virsmežniecības, novada, 5 s „ . 3 p ii 2'D!o-?s r2 -st Koku suga ?£. c.- 3 _ E Piezīmes
5 apgaitas un kvartāla 15 „ 3 ~ -g 3 g ?*|.2,"
> 7S JS . re icw "C co ? 3P H 3

5" ig "c $1 «-S

Aizputes virsmežniecībā.
III iec mežniecībā.

Apriķu novadā.
1. Dzintara 17. apg., kv. 95, c 1927. g.,

atd. 1 un 2, kv. 42, c 1929. g., atd. 1,
kv. 55, c 1929. g., atd. 1—3, kv. 95, c
1929. g., atd. 2, 3 un 4 7,41 — egle, priede 4802

2. Numurēti koki: Leiša 15. apg., kv. 22,
1930. g. retaine, atd. 1; kv. 24, 1930. g.
retaine, atd. 1; kv. 26, 1928. g. retaine,
atd. 2; kv. 35, 1928. g. retaine, atd. 1;
1928. g. cirsmas: kv. 26, atd. 1 un
kv. 30, atd. 1 . — 2067 priede, egle 4038

3. Leiša 15. apg., kv. 33, c 1928. g., atd. 1
un 2, kv. 28, c 1930. g., atd. 1 un 2,
kv. 24, c 1930. g., atd. 2 8,42 — priede, egle, bērzs 4927

4. Numurēti koki: Dzintara 17. apg., kv. 96,
1927. g. retaine, atd. 1, pārauguši
koki kv. kv. 54 un 55, kv. 93, 1929. g.
retaine, atd. 1, kv. 100, 1929. g. re-
taine, atd. 2, kv. 52, 1930. g. retaine,
atd. 1 — 3658 egle, priede 6163

5. Riekstiņa 18. apg., kv. 36, c. 1930. g.,
atd. 1—3 4,15 — egle, priede, bērzs 3243

6. Numurēti koki: Kalnenieka 23. apg.,
kv. 127, c. 1927. g., atd. 2 (sēklinieki),
kv. 127, c 1928. g., atd. 4 (sēklinieki),
kv. 127, p. c. 1930. g., atd. 2 .... — 479 priede, egle 2830

7. Kalnenieka 23. apg., kv. 127, c 1930. g.,
atd. 1 2,10 — egle, priede 2947

8-. Kraulīša 24. apg., kv. 132, c. 1930. g.,
atd. 1 un 2 4,01 — ozols 1104

Cīravas virsmežniecībā.
I iec. mežniecībā.

Cīravas novadā.
1. Šuvēja 3. apg., kv. 11, c 1929. g., atd. 1,

c. 1930. g., atd. 1 un 2, kv. 12, c 1929. g.
atd. 1 un 2, kv. 19, c. 1929. g., atd. 1,
c 1930. g., atd. 1—3, kv. 20, c 1929. g.,
atd. 1 un 2, kv. 21, c. 1928. g., atd. 1 un
2, kv. 28, c 1930. g., atd. 1 un 2, kv. 30,

o o r\
I927, g -> atd ' ' 24> 80 — priede, egle, bērzs, apse, alksn., ozols 8900

2. Saldenieka 5. apg., kv. 46, c 1929. g.,
atd. 1, kv. 47, c 1925. g., atd. 2, kv. 54,
c. 1929. g., atd. 1—3, c 1930. g., atd. 1,
kv. 56, c 1929.g., atd. 1 un 2, c 1930. g.,
atd- * 22,88 — egle, priede, bērzs, alksn., apse, ozols 17600

104

co

re
g — Saudzējamas jaun
- "i audzes.E re
3 S 46 Saudzējamas jaunw E audze?.
CO

=

M
RJ

Cfl

.0 re
re c.
,re — Saudzējamas jaun-
o "" audzes.o

73 .a 55 Saudzējamas jaun
- >- audzes.

.re ,c0
&

Cl
M — Saudzējamas jaun

™ * audzes. *

ja '- 36 Saudzējamas jaunļ
,- jjj audzes.
c - —

>cu
.— o
> p

o _o
o

p iņ

o

A

66

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g. 15. aprīļa likuma (iespiests „Vald.Vēstn." 82. num.) un zemkopības ministraapstiprināto nosacījumu pamata.
? - m .b!gUmU °Pcrācijas termiņš visām vienībām 1932. g. 1. maijs, izņemot Rucavas virsmežniecības vien. .Ns 2, kurai līgumu operāc.termiņš 1932. gl janvāris, Rucavas virsmežniecības vien. X0.N0 3—9, 11—14 operāc. term. 1931. g. 1. aprīlis, Rucavas virsmežniecībasvien1 jv> 23— 1932 g. 1. rnarts, Rucavas I virsmežniecības ~ vien. Ns 24 — 1931. g. 1. maijs, Rucavas virsmežniecības vien. NeNs 31un 34 — 1932. g. 1 februāris un Priekules virsmežniecības vien. NsNs 1 līdz 26, līguma operāc. termiņš 1932. g. 1. aprīlis.

.. .. Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā noteiktā drošības nauda " izcirtumu tīrīšanai un niežukultūru darbiem uz vienībām, kurām
sludinājuma si drošības nauda noteikta. So drošības naudu nomaksu var nodrošināt ar Latvijas bankas garantijām ar terminu līdz līgumanotecēšanas dienai. J ' °

Solīšana sāksies pulksten 12 dienā.
1 ? ?

S
,nf, ta5.ap --i.ksnes undroš'bas naudas izsoles kommisija pieņems sākot no pulksten 10rītā. Mutvārdu izsolē pielaidīs personas,kas iemaksāskommisijai loo/n drošības naudas no novērtējuma summas, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

. .. _fJēgtas aploksnes, kuras iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūs nodrošināti ar drošības naudu 10% apmērāno piedāvātas summas, neatzīs.
Drošības naudu var iemaksāt iepriekš Latvijas bankā Mežu departamenta depozitā, iesniedzot kvīti izsoles kommisijai.

k i *a diosibas _naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas, 2) Latvijas hipotēkas bankas ķīlu zīmes un valstszemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu nominālvērtību, 3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētās privātu batiku garantijas, pie'kam pircēju ērtībaslaoa btitu veļams ka garantijas iesniegtu atsevišķi par katru virsmežniecību un garantiju termiņi būtu pēc iespējas garāki, bet ne īsāki par9 mēnešiem,-4) banku akceptētus čekus kuri nosohsanas gadījumā pircējam 3 dienu laikā jāapmaina. Ārpus Liepājas atrodošos banku čekiem vajaga būt akcep-tētiem no mmeto banku Liepājas nodaļām vai Latvijas bankas. Ja solīšanā par vienībām, kuras noliktas tikai mutvārdu solīšanā, piedalās at-tiecīgo jaunsaimniecību ieguvēji, tad no viņiem kā 10% drošības naudu pieņems ari vekseļus ar 2 galviniekiemCirsmās atzīmētie sēklas koki nav cērtami.
Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.īuvak-as ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežziņiem. 19222

Valsts tipogrāfiju


	Valdības Vēstnesis no. 250 04.11.1930��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�ᜁ������Ā���ጀऀ豈
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�ᜁ������Ā���ጀ
	Article
	Article
	Article
	Ārzemes�猀㘹〰㘳
	Māksla��<ᜁƮ
	Literatūra�㙣〰㘱〰
	Tirdzniecība un rūpniecība�ਇ健阀ഀ�ഀ���䥴屵〱〱汩
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	IZSOLE.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Mežu departaments

	Advertisements
	Adv. 1 Page 5
	Adv. 2 Page 5
	Adv. 3 Page 5
	Adv. 4 Page 5
	Adv. 5 Page 5


